
Argentina 1 - Superliga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1238 ALDOSIVI HURACAN 3.60 3.15ned : 2.10 1.70 1.40 1.25 6.25 26.0 7.75 4.60 5.00 34.0 3.50 1.48 3.34 1.25 2.35 2.70 1.55 1.30 1.40 2.00 2.2518:00
1239 SAN LORENZO ESTUDIANTES L.P. 2.45 3.00ned : 3.10 1.35 1.40 1.55 4.15 29.0 5.50 4.35 6.75 26.0 5.25 1.49 3.30 1.25 2.35 2.75 1.55 1.35 1.40 2.00 2.2020:30
1240 NEWELL'S OLD BOYS COLON SANTA FE 2.10 3.20ned : 3.60 1.25 1.40 1.70 3.40 34.0 5.00 4.75 7.75 26.0 6.25 1.46 3.18 1.20 2.30 2.85 1.60 1.35 1.35 1.95 2.1023:00
1241 INDEPENDIENTE RIVER PLATE 3.40 3.25pon : 2.20 1.65 1.35 1.30 5.75 23.0 7.50 4.75 5.25 34.0 3.60 1.44 3.13 1.20 2.30 2.85 1.60 1.35 1.35 1.95 2.1001:30
1242 CENTRAL CORDOBA DEFENSA Y JUSTICIA 2.60 3.10pon : 2.80 1.40 1.40 1.45 4.35 29.0 6.00 4.50 6.25 26.0 4.85 1.47 3.17 1.20 2.30 2.85 1.60 1.35 1.35 1.95 2.1016:00

Argentina 1 - Superliga Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1238 ALDOSIVI HURACAN 4.25 1.50: 3.80 7.00 5.25 1.30 2.35 1.91 5.50 3.70 5.50 5.50 7.5041.0 11.0 8.50 2.95 3.00 4.15 4.85 3.30 8.50 11.0 5.00 6.00 2.75 2.10
1239 SAN LORENZO ESTUDIANTES L.P. 4.15 1.35: 2.70 10.0 7.50 1.45 3.30 1.83 5.00 3.70 3.40 3.40 4.7541.0 8.00 6.00 4.75 4.50 6.25 3.50 4.35 5.75 7.00 7.25 8.75 2.70 2.10
1240 NEWELL'S OLD BOYS COLON SANTA FE 4.00 1.30: 2.30 11.0 8.25 1.45 3.60 1.83 5.25 3.70 2.85 2.90 3.8534.0 6.75 5.25 5.25 5.25 7.00 3.10 4.60 4.75 5.50 8.25 10.0 2.60 2.05
1241 INDEPENDIENTE RIVER PLATE 4.00 1.50: 3.40 7.00 5.25 1.30 2.35 1.81 4.00 3.15 5.00 5.00 6.5034.0 10.0 7.75 2.95 3.00 4.00 4.50 3.20 8.00 9.00 5.00 5.75 2.60 2.05
1242 CENTRAL CORDOBA DEFENSA Y JUSTICIA 4.00 1.35: 2.70 8.75 6.50 1.45 2.90 1.78 5.00 3.70 3.50 3.60 4.7534.0 8.25 6.00 3.80 3.85 5.00 3.50 3.60 6.00 7.00 6.75 7.75 2.60 2.05

Australia Cup
vreme šifra 1/16 finala - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova
1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3215 DEVONPORT WELLINGTON 6.00 5.00sre : 1.35 2.85 1.10 1.08 11.0 17.0 15.0 9.50 4.50 41.0 1.90 1.13 1.83  1.45 5.00 3.20 1.90 1.02 2.50 1.3011:30
3216 PENINSULA NWS SPIRIT 1.80 3.80sre : 3.40 1.25 1.18 1.85 2.75 29.0 5.50 7.00 9.00 19.0 5.50 1.20 2.10 1.08 1.60 4.15 2.55 1.75 1.08 2.20 1.4511:30

Australia Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3215 DEVONPORT WELLINGTON 1.80 1.40: 2.85 2.85 2.05  1.18 1.42 3.20 2.35 7.75 8.50 9.009.00 8.50 6.50 1.40 1.65 1.65 5.25 1.45 13.0 13.0 2.60 2.15 1.65 1.70
3216 PENINSULA NWS SPIRIT 2.15 1.05: 1.50 6.75 5.00 1.30 2.25 1.40 3.15 2.30 1.95 2.25 2.4515.0 4.15 3.00 4.25 4.35 5.00 2.00 3.40 3.60 3.50 6.75 7.00 1.75 1.75

Bangladesh 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1405 MOHAMMEDAN RAHMATGONJ MFS 1.40 4.60uto : 6.00 1.10 1.18 2.80 1.90 41.0 4.50 7.50 15.0 21.0 11.0 1.25 2.07 1.08 1.65 4.00 2.40 1.70 1.08 2.15 1.5012:00

Bangladesh 1 - Premier League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1405 MOHAMMEDAN RAHMATGONJ MFS 2.25 1.03: 1.40 11.0 8.25 1.45 3.70 1.73 3.75 3.00 1.50 1.70 1.9517.0 3.30 2.40 8.00 8.50 10.0 1.70 6.00 2.60 2.40 13.0 14.0 2.00 1.75

Brazil - Copa Paulista
vreme šifra grupna faza

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1115 MARILIA BOTAFOGO SP 2.30 3.10sre : 3.00 1.35 1.35 1.60 4.00 8.00 5.50 4.85 6.50 8.00 5.50 1.47 3.25 1.25 2.35 2.75 1.55 1.35 1.40 2.00 2.2500:00

Brazil - Copa Paulista Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1115 MARILIA BOTAFOGO SP 4.15 1.35: 2.55 9.50 7.25 1.40 3.20 2.00 5.25 3.90 3.20 3.15 4.3541.0 7.75 5.75 4.15 4.15 5.75 3.50 4.50 5.50 6.75 7.50 9.00 2.70 2.10

Brazil 1 - Série A
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1113 FLUMINENSE CUIABA 1.45 3.90ned : 7.75 1.05 1.30 2.60 2.25 64.0 3.90 5.25 15.0 26.0 13.0 1.49 3.37 1.25 2.40 2.60 1.50 1.30 1.40 2.00 2.3021:00
1114 PALMEIRAS GOIAS 1.25 5.75ned : 13.0 1.02 1.15 3.90 1.75 81.0 3.90 7.75 26.0 23.0 23.0 1.32 2.51 1.13 1.90 3.20 2.00 1.45 1.18 2.00 1.6521:00

Brazil 1 - Série A Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1
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1-1
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3+
2-2

3+
GG

1-3II
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1113 FLUMINENSE CUIABA 4.35 1.13: 1.90 29.0 21.0 2.35 9.50 2.43 6.00 4.35 2.00 2.05 2.7551.0 5.25 3.80 12.0 13.0 18.0 2.50 10.0 3.40 3.60 18.0 21.0 2.80 2.15
1114 PALMEIRAS GOIAS 2.75 1.01: 1.25 29.0 23.0 2.30 10.0 2.32 5.25 4.00 1.45 1.55 1.8023.0 3.50 2.65 19.0 19.0 26.0 1.75 11.0 2.40 2.35 26.0 29.0 2.65 1.80

Bulgaria 1 - Parva Liga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2902 SLAVIA SOFIA LUDOGORETS 5.75 4.15pet : 1.50 2.55 1.20 1.13 10.0 23.0 12.0 6.00 3.80 64.0 2.10 1.33 2.55 1.15 1.95 3.15 1.95 1.45 1.18 2.00 1.7520:00
2905 BEROE CHERNO MORE 2.75 2.85sub : 2.50 1.40 1.30 1.35 4.75 41.0 6.00 3.90 5.50 41.0 4.15 1.54 3.50 1.30 2.45 2.55 1.50 1.30 1.45 2.00 2.4017:45
2903 CSKA 1948 SOFIA BOTEV VRATSA 1.45 4.00sub : 6.00 1.10 1.18 2.20 2.05 64.0 3.80 5.75 13.0 26.0 11.0 1.35 2.60 1.15 2.00 3.10 1.90 1.45 1.25 1.95 1.8020:00
2904 LEVSKI SOFIA PIRIN BLAGOEVGRAD 1.20 5.50ned : 11.0 1.03 1.08 2.95 1.60 101 3.40 7.75 23.0 26.0 19.0 1.25 2.35 1.10 1.75 3.60 2.20 1.55 1.10 2.10 1.6017:45
2906 BOTEV PLOVDIV CSKA SOFIA 2.85 3.00ned : 2.35 1.45 1.30 1.30 4.75 29.0 6.50 4.35 5.50 34.0 3.75 1.42 2.90 1.20 2.20 2.95 1.70 1.35 1.30 1.95 2.0020:00

Bulgaria 1 - Parva Liga Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2902 SLAVIA SOFIA LUDOGORETS 2.80 1.60: 4.25 4.15 3.10 1.08 1.55 1.90 4.75 3.50 8.25 8.50 11.023.0 13.0 9.50 1.75 1.90 2.25 7.00 2.10 12.0 14.0 2.85 2.90 2.20 1.85
2905 BEROE CHERNO MORE 4.50 1.35: 3.00 8.50 6.25 1.40 2.80 2.01 6.10 3.70 4.00 3.90 5.5051.0 9.00 6.75 3.60 3.50 5.00 3.85 3.75 6.75 7.75 6.00 6.75 2.90 2.20
2903 CSKA 1948 SOFIA BOTEV VRATSA 3.15 1.10: 1.55 14.0 11.0 1.80 4.85 1.96 5.20 3.30 1.75 1.85 2.2026.0 4.25 3.15 8.75 8.50 11.0 2.00 5.50 2.75 2.90 13.0 16.0 2.25 1.85
2904 LEVSKI SOFIA PIRIN BLAGOEVGRAD 2.50  : 1.20 19.0 14.0 1.90 6.25 2.26 6.50 4.00 1.30 1.50 1.6519.0 3.20 2.25 17.0 17.0 21.0 1.70 7.25 2.30 2.15 21.0 26.0 2.60 1.80
2906 BOTEV PLOVDIV CSKA SOFIA 3.50 1.40: 2.75 7.00 5.25 1.30 2.35 1.76 4.80 3.00 3.80 3.75 5.2534.0 8.25 6.25 3.10 3.15 4.25 3.20 2.85 6.25 7.00 5.00 5.50 2.40 2.00

China 3 - Yi League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3111 INNER MONGOLIA TAIAN TIANKUANG 8.25 3.90sre : 1.40 2.65 1.20 1.03 16.0 8.00 8.00 6.00 4.25 8.00 2.00 1.44 3.08 1.20 2.30 2.85 1.60 1.35 1.35 1.95 2.1509:30
3114 SHAOXING SHANGYU WUHAN JIANGCHENG 5.75 4.15sre : 1.45 2.40 1.15 1.08 11.0 8.00 8.00 6.25 4.25 8.00 2.15 1.25 2.39 1.10 1.75 3.60 2.20 1.55 1.10 2.10 1.6009:30
3115 WUXI WUGOU HUNAN BILLOWS 1.05 10.0sre : 21.0   6.75 1.15 8.00 4.75 7.00 8.00 8.00 34.0 1.25 2.40 1.10 1.70 3.80 2.30 1.60 1.10 2.10 1.5509:30
3116 JINAN XINGZHOU ZIBO QISHENG 1.30 4.85sre : 8.50 1.03 1.13 3.10 1.80 8.00 4.25 6.50 8.00 8.00 16.0 1.30 2.53 1.13 1.80 3.40 2.10 1.50 1.13 2.05 1.6513:30

China 3 - Yi League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3111 INNER MONGOLIA TAIAN TIANKUANG 4.00 2.35: 9.50 4.60 3.40 1.13 1.70 2.55 5.75 4.60 13.0 14.0 18.034.0 29.0 21.0 1.85 1.95 2.40 9.50 2.25 21.0 26.0 2.90 3.20 2.95 2.05
3114 SHAOXING SHANGYU WUHAN JIANGCHENG 2.50 1.55: 3.85 3.90 2.90 1.05 1.45 1.75 3.90 2.95 8.00 8.00 9.5019.0 12.0 8.75 1.60 1.80 1.95 5.50 1.75 13.0 15.0 2.80 2.90 2.00 1.80
3115 WUXI WUGOU HUNAN BILLOWS 2.40: 1.05 41.0 29.0 3.00 14.0 3.10 7.00 5.50 1.15 1.35 1.6018.0 2.45 1.75 34.0 29.0 41.0 18.0 1.70 1.50 34.0 41.0 3.60 1.80
3116 JINAN XINGZHOU ZIBO QISHENG 2.60 1.03: 1.30 15.0 11.0 1.50 5.00 2.10 4.75 3.70 1.45 1.60 1.8019.0 3.15 2.30 12.0 13.0 15.0 1.75 8.75 2.45 2.50 19.0 23.0 2.40 1.80

Croatia 1 - Prva HNL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3021 LOKOMOTIVA ZAGREB RIJEKA 2.35 3.40ned : 2.80 1.40 1.30 1.55 3.50 29.0 5.50 5.00 6.25 26.0 4.15 1.34 2.45 1.13 1.90 3.20 2.00 1.45 1.18 2.00 1.7021:00

Croatia 1 - Prva HNL Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3021 LOKOMOTIVA ZAGREB RIJEKA 2.75 1.15: 2.05 7.00 5.25 1.30 2.35 1.60 3.80 2.87 2.85 2.90 3.6023.0 5.50 4.00 3.40 3.40 4.25 2.60 3.15 4.35 4.75 5.25 5.50 2.05 1.80
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Denmark Cup
vreme šifra 1.kolo - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1512 ALLEROD ROSKILDE 2.10 3.70uto : 2.85 1.35 1.20 1.65 3.50 23.0 6.00 6.50 7.50 21.0 4.75 1.18 1.92 1.40 5.25 3.50 1.80 1.03 2.50 1.3018:00
1513 F. AMAGER HILLEROD 1.55 4.15uto : 5.25 1.13 1.25 2.25 2.35 34.0 4.75 7.00 12.0 19.0 9.00 1.23 2.18 1.05 1.65 4.50 2.70 1.70 1.08 2.20 1.4518:00
1514 HEDENSTED DALUM 2.25 3.60uto : 2.65 1.40 1.20 1.55 3.50 23.0 6.00 6.50 7.50 21.0 4.50 1.21 2.08 1.03 1.55 4.75 2.90 1.75 1.08 2.30 1.4018:00
1515 HELLERUP NYKOBING 4.00 3.85uto : 1.75 1.95 1.25 1.18 7.00 19.0 9.50 6.50 5.00 29.0 2.75 1.26 2.33 1.08 1.75 4.00 2.40 1.55 1.13 2.10 1.5518:00
1516 HERLEV VANLOSE 5.75 4.25uto : 1.45 2.50 1.15 1.10 11.0 17.0 15.0 7.50 4.50 41.0 2.10 1.18 1.97  1.45 5.00 3.20 1.80 1.05 2.40 1.3518:00
1517 HVIDOVRE IF HELSINGOR 2.20 3.40uto : 2.85 1.35 1.25 1.55 3.60 26.0 5.50 5.50 7.00 23.0 5.00 1.32 2.58 1.10 1.90 3.50 2.15 1.50 1.15 2.00 1.7018:00
1518 KJELLERUP YOUNG BOYS FD 6.00 4.60uto : 1.45 2.55 1.18 1.08 11.0 17.0 13.0 7.50 4.50 34.0 2.10 1.20 2.10 1.03 1.55 4.75 2.90 1.75 1.08 2.30 1.4018:00
1519 VARDE TARUP-PAARUP 2.65 3.60uto : 2.25 1.55 1.20 1.40 4.50 21.0 7.00 6.50 6.00 23.0 3.60 1.19 2.01 1.45 5.00 3.20 1.80 1.05 2.40 1.3518:00
1520 AVARTA FA 2000 3.90 4.00uto : 1.75 1.95 1.25 1.20 6.50 17.0 9.50 7.00 5.00 29.0 2.60 1.21 2.13 1.05 1.65 4.50 2.70 1.70 1.08 2.20 1.4518:30
1521 VEJLBY RISSKOV VIBY 2.00 3.90uto : 2.95 1.30 1.20 1.70 3.50 23.0 6.00 6.50 7.50 21.0 4.50 1.21 2.08 1.03 1.55 4.75 2.90 1.75 1.08 2.30 1.4018:30
1522 KOLDING IF ESBJERG 2.90 3.40uto : 2.25 1.55 1.30 1.35 5.00 23.0 7.50 5.50 5.50 29.0 3.50 1.32 2.56 1.10 1.90 3.50 2.15 1.50 1.15 2.00 1.7019:00
1523 VSK AARHUS VENDSYSSEL 7.50 5.25sre : 1.30 3.30 1.13 1.08 14.0 26.0 14.0 7.00 4.50 41.0 1.80 1.20 1.90 1.03 1.55 4.75 2.90 1.75 1.08 2.30 1.4018:00

Denmark Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1512 ALLEROD ROSKILDE 1.75 1.05: 1.45 4.60 3.40 1.15 1.70 1.38 3.10 2.30 2.25 2.70 2.608.00 3.90 2.90 3.10 3.50 3.50 1.95 2.55 4.35 4.00 5.75 5.50 1.60 1.70
1513 F. AMAGER HILLEROD 2.05 1.03: 1.40 8.50 6.25 1.40 2.80 1.60 3.70 2.70 1.65 1.90 2.1012.0 3.30 2.40 7.00 7.50 8.75 1.70 4.25 3.10 3.00 11.0 11.0 1.85 1.75
1514 HEDENSTED DALUM 1.95 1.13: 1.60 4.75 3.50 1.13 1.75 1.41 3.15 2.35 2.55 2.80 3.0010.0 4.35 3.20 3.00 3.25 3.50 2.15 2.60 4.35 4.35 5.50 5.50 1.60 1.75
1515 HELLERUP NYKOBING 2.30 1.40: 2.60 4.15 3.10 1.08 1.55 1.55 3.50 2.55 5.25 5.25 6.0017.0 7.75 5.75 2.00 2.15 2.30 3.90 1.90 8.25 9.00 3.60 3.60 1.85 1.80
1516 HERLEV VANLOSE 1.85 1.35: 2.70 2.90 2.10 1.01 1.20 1.61 3.60 2.65 7.50 8.00 9.009.00 8.00 6.00 1.50 1.80 1.80 4.35 1.50 13.0 13.0 2.75 2.50 1.85 1.75
1517 HVIDOVRE IF HELSINGOR 2.60 1.18: 1.95 7.00 5.25 1.30 2.35 1.60 4.00 2.85 2.65 2.75 3.4019.0 5.25 3.90 3.40 3.40 4.35 2.50 3.15 4.25 4.85 6.00 6.75 2.05 1.85
1518 KJELLERUP YOUNG BOYS FD 1.95 1.30: 2.95 3.00 2.20 1.01 1.25 1.61 3.60 2.65 8.00 8.50 9.5010.0 9.00 6.75 1.55 1.80 1.90 5.00 1.55 13.0 14.0 2.75 2.60 1.85 1.75
1519 VARDE TARUP-PAARUP 1.85 1.13: 1.70 4.25 3.10 1.10 1.55 1.44 3.25 2.40 2.90 3.25 3.409.00 4.60 3.40 2.50 2.80 2.90 2.50 2.10 5.50 5.25 4.50 4.25 1.65 1.75
1520 AVARTA FA 2000 2.05 1.30: 2.35 3.90 2.90 1.08 1.45 1.47 3.30 2.45 4.85 5.00 5.7512.0 7.00 5.25 1.90 2.15 2.35 3.50 1.85 7.50 8.25 3.40 3.30 1.70 1.75
1521 VEJLBY RISSKOV VIBY 1.95 1.05: 1.50 5.00 3.70 1.18 1.85 1.40 3.15 2.30 2.15 2.45 2.6010.0 4.15 3.00 3.30 3.60 3.90 2.00 2.85 4.35 4.35 5.50 5.50 1.70 1.75
1522 KOLDING IF ESBJERG 2.60 1.30: 2.40 5.25 4.00 1.20 2.00 1.62 4.10 2.95 3.50 3.40 4.5019.0 7.25 5.25 2.70 2.65 3.40 3.15 2.50 6.00 6.75 4.15 4.75 2.05 1.85
1523 VSK AARHUS VENDSYSSEL 1.95 1.45: 3.30 2.85 2.10  1.18 1.66 3.75 2.80 10.0 11.0 12.010.0 10.0 7.50 1.40 1.60 1.70 7.25 1.55 16.0 17.0 2.45 2.20 1.90 1.75

Ecuador 2 - Serie B
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1116 MANTA AMERICA DE QUITO 2.40 2.65sre : 2.95 1.30 1.35 1.40 4.25 8.00 5.50 4.75 6.50 8.00 5.50 1.59 3.70 1.40 2.65 2.55 1.50 1.30 1.45 2.00 2.6002:00

Ecuador 2 - Serie B Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1116 MANTA AMERICA DE QUITO 4.50 1.35: 2.70 10.0 7.75 1.45 3.25 1.85 4.50 3.30 3.50 3.50 5.2551.0 8.25 6.25 4.25 4.35 6.50 3.90 4.15 6.25 7.50 8.00 9.50 3.10 2.25

Faroe Islands 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3217 HB TORSHAVN VIKINGUR 2.15 3.60uto : 2.80 1.35 1.20 1.55 3.20 23.0 5.25 5.50 6.50 19.0 4.15 1.25 2.32 1.08 1.65 4.00 2.40 1.70 1.08 2.15 1.5019:00

Faroe Islands 1 - Premier League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3217 HB TORSHAVN VIKINGUR 2.25 1.10: 1.75 5.50 4.00 1.15 2.05 1.47 3.30 2.45 2.45 2.65 3.1017.0 4.75 3.50 3.20 3.40 4.00 2.25 2.80 4.00 4.00 5.25 5.25 1.80 1.75

Finland 2 - Ykkonen
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1329 PIF PARGAS KTP 4.35 3.85sub : 1.60 2.05 1.20 1.13 7.00 17.0 9.50 5.75 4.25 34.0 2.35 1.25 2.37 1.10 1.70 3.80 2.30 1.60 1.10 2.10 1.6016:00
1330 SJK AKATEMIA JAPS 2.00 3.30sub : 3.40 1.25 1.25 1.65 2.95 26.0 4.60 5.00 7.25 21.0 5.00 1.30 2.50 1.13 1.80 3.40 2.10 1.50 1.13 2.05 1.7016:00
1331 JARO KPV KOKKOLA 1.70 3.50ned : 4.35 1.13 1.25 1.95 2.50 34.0 4.15 5.00 9.00 19.0 7.00 1.31 2.58 1.13 1.90 3.20 2.00 1.45 1.18 2.00 1.7517:30
1332 MIKKELIN EKENAS 2.85 3.50ned : 2.15 1.55 1.25 1.30 4.25 19.0 6.50 5.50 5.00 23.0 3.20 1.26 2.32 1.08 1.65 4.00 2.40 1.70 1.08 2.15 1.5517:30

Finland 2 - Ykkonen Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1329 PIF PARGAS KTP 2.40 1.45: 2.90 4.15 3.00 1.05 1.50 1.58 3.60 2.60 5.50 5.75 6.5018.0 8.75 6.50 1.75 2.00 2.10 4.50 1.85 8.25 9.00 3.10 3.10 1.80 1.80
1330 SJK AKATEMIA JAPS 2.60 1.13: 1.80 7.75 5.75 1.35 2.55 1.56 3.75 2.75 2.25 2.45 2.8019.0 4.85 3.60 4.35 4.35 5.25 2.25 3.25 3.85 4.15 6.25 7.00 2.00 1.80
1331 JARO KPV KOKKOLA 2.75 1.15: 1.65 9.50 7.00 1.40 3.15 1.67 4.00 3.00 2.00 2.10 2.4523.0 4.50 3.30 5.75 5.75 7.00 2.00 4.35 3.25 3.40 8.25 9.50 2.05 1.80
1332 MIKKELIN EKENAS 2.25 1.18: 2.05 4.75 3.50 1.10 1.75 1.47 3.75 2.75 3.25 3.50 4.0017.0 5.50 4.15 2.45 2.65 3.10 2.80 2.15 5.25 5.25 4.00 4.00 1.80 1.75

Germany 5 - Oberliga Bayern Nord
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3218 ELTERSDORF CHAM 1.60 4.00uto : 4.50 1.13 1.18 2.10 2.50 8.00 4.25 6.00 7.75 8.00 9.00 1.20 2.15 1.08 1.60 4.15 2.55 1.75 1.08 2.20 1.4519:00

Germany 5 - Oberliga Bayern Nord Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3218 ELTERSDORF CHAM 2.15 1.05: 1.45 8.00 6.00 1.35 2.65 1.55 3.50 2.55 1.75 2.00 2.1515.0 3.90 2.90 5.50 5.75 6.50 1.70 4.00 3.25 3.20 11.0 11.0 1.80 1.75

Germany 5 - Oberliga Hessen
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2533 HANAU TUS DIETKIRCHEN 2.05 3.70uto : 2.75 1.40 1.25 1.65 3.40 8.00 4.75 5.75 6.25 8.00 5.00 1.25 2.38 1.10 1.70 3.80 2.30 1.60 1.10 2.10 1.5519:00
2534 EINTRACHT FRANKFURT II VIKTORIA GRIESHEIM 1.65 4.00uto : 4.15 1.18 1.18 2.05 2.60 8.00 4.25 6.00 7.75 8.00 7.50 1.20 2.15 1.08 1.60 4.15 2.55 1.75 1.08 2.20 1.4519:30
2535 FRIEDBERG ERLENSEE 2.65 3.60uto : 2.25 1.55 1.20 1.40 4.75 8.00 6.00 5.50 5.25 8.00 3.90 1.20 2.15 1.08 1.60 4.15 2.55 1.75 1.08 2.20 1.4520:30

Germany 5 - Oberliga Hessen Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2533 HANAU TUS DIETKIRCHEN 2.40 1.13: 1.75 5.50 4.15 1.18 2.10 1.53 3.40 2.50 2.35 2.65 2.8518.0 4.75 3.50 3.20 3.40 3.85 2.40 3.10 4.15 4.50 6.25 6.50 1.85 1.80
2534EINTRACHT FRANKFURT II VIKTORIA GRIESHEIM 2.15 1.08: 1.45 7.50 5.75 1.35 2.55 1.50 3.40 2.45 1.80 2.05 2.2015.0 3.90 2.90 5.25 5.50 6.00 1.80 3.85 3.40 3.30 8.75 9.50 1.70 1.75
2535 FRIEDBERG ERLENSEE 2.15 1.15: 1.90 4.60 3.40 1.15 1.70 1.40 3.15 2.30 3.00 3.25 3.7015.0 5.25 3.85 2.55 2.80 3.10 2.70 2.25 5.75 6.00 4.85 5.00 1.75 1.75

International Friendly - Club
vreme šifra Ako se ne igra 2x45 min racuna se kvota 1,00 za sve igre

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4801 ELCHE UD IBIZA (ESP) 1.65 3.75uto : 4.85 1.13 1.25 2.10 2.40 34.0 4.00 5.25 10.0 19.0 7.50 1.31 2.55 1.13 1.90 3.20 2.00 1.45 1.18 2.00 1.7010:00
4802ALENCIA CF MESTALLA (ESP ELDENSE 3.60 3.25uto : 2.00 1.70 1.35 1.25 5.50 23.0 7.25 4.35 4.50 29.0 3.00 1.39 2.93 1.20 2.20 2.95 1.70 1.35 1.30 1.95 2.0019:30
4803 BANBRIDGE (NIR) NEWRY CITY 6.00 6.00uto : 1.30 3.00 1.10 1.05 11.0 15.0 16.0 8.50 4.15 34.0 1.85 1.15 1.90  1.45 5.00 3.20 1.90 1.02 2.50 1.3020:00
4804RECREATIVO HUELVA (ESP) LINARES 3.50 3.50uto : 1.90 1.80 1.25 1.25 5.25 18.0 7.75 5.50 4.60 26.0 2.80 1.27 2.37 1.10 1.70 3.80 2.30 1.60 1.10 2.10 1.5520:00
4805 CAMBRIDGE CITY (ENG) HITCHIN 3.10 4.00uto : 1.85 1.70 1.20 1.25 5.00 18.0 7.50 5.75 4.75 26.0 2.80 1.24 2.29 1.08 1.60 4.15 2.55 1.75 1.08 2.20 1.4520:30
4806 LOUGHGALL (NIR) PORTADOWN (NIR) 3.60 3.80uto : 1.80 1.85 1.20 1.25 5.50 17.0 8.25 6.00 4.50 26.0 2.60 1.24 2.25 1.08 1.60 4.15 2.55 1.75 1.08 2.20 1.4520:30
4807 OSSETT UNITED (ENG) LIVERSEDGE (ENG) 5.75 5.00uto : 1.35 2.95 1.15 1.13 11.0 8.00 8.00 7.00 4.15 8.00 1.90 1.13 1.80  1.45 5.00 3.20 1.90 1.02 2.50 1.3020:30
4808 BOWERS & PITSEA (ENG) CONCORD 4.75 4.35uto : 1.50 2.45 1.18 1.15 9.50 21.0 12.0 7.50 4.50 51.0 2.25 1.25 2.25 1.08 1.65 4.00 2.40 1.70 1.08 2.15 1.5020:45

International Friendly - Club Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4801 ELCHE UD IBIZA (ESP) 2.75 1.15: 1.65 10.0 7.75 1.50 3.50 1.68 3.80 2.85 1.95 2.05 2.4023.0 4.35 3.25 6.25 6.25 7.75 2.00 5.00 3.10 3.20 8.75 10.0 2.05 1.80
4802ALENCIA CF MESTALLA (ESP ELDENSE 3.50 1.50: 3.40 5.75 4.15 1.20 2.10 1.77 4.00 3.00 5.25 5.00 6.7534.0 10.0 7.50 2.60 2.65 3.40 4.15 2.75 7.25 8.25 4.15 4.50 2.40 2.00
4803 BANBRIDGE (NIR) NEWRY CITY 1.80 1.40: 2.85 2.80 2.05  1.15 1.49 3.40 2.45 7.75 8.50 9.009.00 8.50 6.50 1.35 1.60 1.55 5.50 1.40 13.0 13.0 2.55 2.10 1.70 1.70
4804RECREATIVO HUELVA (ESP LINARES 2.40 1.30: 2.50 4.50 3.30 1.15 1.65 1.51 3.40 2.50 4.50 4.50 5.2518.0 7.50 5.50 2.10 2.35 2.50 3.60 2.15 6.50 6.75 3.60 3.60 1.85 1.80
4805 CAMBRIDGE CITY (ENG) HITCHIN 2.15 1.20: 2.15 4.15 3.10 1.08 1.55 1.48 3.30 2.45 3.85 4.00 4.5015.0 6.50 4.75 2.00 2.30 2.50 2.95 2.00 6.25 6.50 3.60 3.60 1.70 1.75
4806 LOUGHGALL (NIR) PORTADOWN (NIR) 2.15 1.30: 2.35 4.15 3.00 1.05 1.50 1.47 3.30 2.45 4.50 4.75 5.2515.0 7.00 5.25 1.95 2.25 2.45 3.40 2.00 6.75 7.00 3.40 3.30 1.70 1.75
4807 OSSETT UNITED (ENG) LIVERSEDGE (ENG) 1.80 1.35: 2.70 2.85 2.05  1.18 1.51 3.40 2.50 7.25 8.00 8.509.00 8.00 6.00 1.40 1.65 1.65 5.25 1.55 13.0 13.0 2.60 2.15 1.75 1.70
4808 BOWERS & PITSEA (ENG) CONCORD 2.25 1.30: 3.00 3.85 2.85 1.05 1.45 1.62 3.60 2.65 6.00 6.00 7.0017.0 9.00 6.75 1.60 1.85 2.10 4.75 1.80 11.0 12.0 2.90 2.85 1.85 1.75
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Copa Paraguay
vreme šifra 1/16 finala - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2230 SPORT. TRINIDENSE GUAIRENA FC 4.15 3.40sre : 1.75 2.00 1.30 1.20 7.50 8.00 7.75 5.25 4.50 8.00 2.85 1.45 3.00 1.20 2.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.95 2.1000:30

Copa Paraguay Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2230 SPORT. TRINIDENSE GUAIRENA FC 3.80 1.55: 3.85 5.25 3.85 1.15 1.95 2.00 4.50 3.50 6.00 5.75 7.7534.0 12.0 8.75 2.30 2.35 2.95 5.75 2.65 9.50 12.0 4.00 4.50 2.50 2.05

Gambia GFA League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

0039 BANJUL UTD SAMGER 2.50 2.55uto : 3.00 1.35 1.45 1.45 4.35 8.00 5.75 4.75 6.50 8.00 5.50 1.67 4.00 1.50 2.80 2.20 1.35 1.30 1.50 2.05 3.2018:00
0040 FALCONS MARIMOO 2.50 2.55uto : 3.00 1.35 1.45 1.45 4.35 8.00 5.75 4.75 6.50 8.00 5.50 1.65 4.00 1.50 2.80 2.20 1.35 1.30 1.50 2.05 3.2018:00
0041 TEAM RHINO WAA BANJUL 2.35 2.55uto : 3.25 1.30 1.45 1.50 4.15 8.00 5.50 4.75 6.50 8.00 5.50 1.67 4.00 1.50 2.80 2.20 1.35 1.30 1.50 2.05 3.2018:00

Gambia GFA League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

0039 BANJUL UTD SAMGER 5.25 1.35: 3.00 11.0 8.00 1.45 3.60 2.48 6.00 4.60 3.75 4.00 6.7581.0 9.00 6.75 4.50 4.75 8.25 5.00 5.25 7.00 9.50 9.00 12.0 3.85 2.45
0040 FALCONS MARIMOO 5.25 1.35: 3.00 11.0 8.00 1.45 3.60 2.43 6.00 4.50 3.75 4.00 6.7581.0 9.00 6.75 4.50 4.75 8.25 5.00 5.25 7.00 9.50 9.00 12.0 3.85 2.45
0041 TEAM RHINO WAA BANJUL 5.25 1.45: 2.90 12.0 8.75 1.55 3.85 2.38 5.75 4.35 3.50 3.75 6.5081.0 8.75 6.50 5.25 5.50 9.50 4.75 5.50 6.75 9.00 9.00 12.0 3.85 2.45

Hungary 1 - Nemzeti Bajnokság I
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3117 VASAS PAKS 2.45 3.20pet : 2.70 1.45 1.30 1.50 3.75 29.0 6.25 5.00 6.75 29.0 4.15 1.34 2.40 1.13 1.80 3.40 2.10 1.50 1.13 2.05 1.6520:00
3118 DEBRECEN KECSKEMETI 1.80 3.40sub : 3.60 1.25 1.25 1.85 2.90 8.00 4.25 5.25 7.50 8.00 6.25 1.35 2.70 1.15 2.05 3.10 1.90 1.45 1.25 1.95 1.8020:00
3119 KISVARDA MEZOKOVESD-ZSORY 1.85 3.50ned : 3.80 1.25 1.30 1.90 2.75 41.0 4.60 5.25 8.50 26.0 6.50 1.36 2.65 1.15 2.00 3.10 1.90 1.45 1.25 1.95 1.8015:30
3120 PUSKAS ACADEMY UJPEST 1.90 3.50ned : 3.60 1.25 1.30 1.85 2.85 41.0 4.60 5.00 8.00 26.0 6.00 1.38 2.75 1.18 2.10 3.00 1.85 1.40 1.25 1.95 1.8517:45
3121 MOL FEHERVAR HONVED 1.80 3.70ned : 3.90 1.25 1.25 1.95 2.60 41.0 4.50 5.75 9.00 23.0 6.75 1.34 2.55 1.13 1.90 3.20 2.00 1.45 1.18 2.00 1.7020:00

Hungary 1 - Nemzeti Bajnokság I Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3117 VASAS PAKS 2.60 1.15: 2.00 6.50 4.85 1.25 2.15 1.55 3.60 2.75 2.90 3.00 3.6019.0 5.50 4.00 3.20 3.30 4.00 2.65 2.70 4.60 5.25 5.25 5.75 2.00 1.80
3118 DEBRECEN KECSKEMETI 3.15 1.18: 1.85 8.75 6.50 1.30 2.95 1.75 3.90 2.95 2.25 2.35 2.7526.0 5.00 3.70 5.00 4.75 6.25 2.45 4.35 3.90 4.15 7.50 9.00 2.15 1.90
3119 KISVARDA MEZOKOVESD-ZSORY 3.15 1.20: 1.85 9.00 7.00 1.35 3.10 1.73 4.33 3.10 2.20 2.35 2.8526.0 5.00 3.70 5.00 5.25 6.50 2.45 4.50 3.70 3.90 8.00 9.00 2.15 1.85
3120 PUSKAS ACADEMY UJPEST 3.20 1.13: 1.90 9.00 6.75 1.35 3.00 1.78 4.60 3.25 2.35 2.40 3.0026.0 5.25 3.80 5.00 4.75 6.25 2.55 4.50 3.85 4.15 7.75 8.75 2.20 1.90
3121 MOL FEHERVAR HONVED 2.75 1.13: 1.70 8.75 6.50 1.45 2.90 1.68 4.20 3.00 2.10 2.25 2.6023.0 4.50 3.40 5.00 5.00 6.25 2.35 4.35 3.40 3.50 8.00 9.00 2.05 1.80

Italy Cup
vreme šifra 1.kolo - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3514 PISA BRESCIA 2.35 3.10sub : 2.70 1.40 1.30 1.55 3.60 34.0 5.00 4.35 6.00 29.0 4.50 1.46 3.05 1.18 2.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.95 2.1017:45
3515 SPEZIA COMO 1.60 3.60sub : 5.00 1.15 1.25 2.20 2.35 64.0 3.85 4.85 9.50 26.0 7.75 1.42 2.90 1.18 2.20 3.00 1.75 1.40 1.30 1.95 1.9518:00
3516 EMPOLI SPAL 1.60 3.60sub : 4.75 1.15 1.25 2.20 2.35 64.0 3.90 4.85 9.50 26.0 7.75 1.42 2.90 1.18 2.20 3.00 1.75 1.40 1.30 1.95 1.9521:00
3517 VENEZIA ASCOLI 1.70 3.50ned : 4.35 1.18 1.25 2.05 2.50 41.0 4.15 5.00 8.50 26.0 6.75 1.40 2.80 1.15 2.10 3.00 1.85 1.40 1.25 1.95 1.8517:45
3518 SALERNITANA PARMA 1.75 3.60ned : 4.15 1.20 1.25 1.95 2.50 51.0 4.00 4.75 8.50 26.0 7.25 1.43 2.90 1.18 2.25 2.95 1.70 1.35 1.30 1.95 2.0021:00
3519 MONZA FROSINONE 1.90 3.25ned : 3.60 1.25 1.30 1.80 2.95 41.0 4.25 4.50 7.00 26.0 5.75 1.46 3.05 1.18 2.25 2.95 1.70 1.35 1.30 1.95 2.0021:15
3520 GENOA BENEVENTO 2.00 3.30pon : 3.20 1.30 1.30 1.70 3.15 41.0 4.60 4.50 6.50 29.0 5.25 1.44 3.00 1.18 2.25 2.95 1.70 1.35 1.30 1.95 2.0017:45
3521 CREMONESE TERNANA 1.90 3.30pon : 3.50 1.25 1.30 1.80 2.90 41.0 4.50 4.60 7.50 26.0 5.75 1.43 2.90 1.18 2.25 2.95 1.70 1.35 1.30 1.95 2.0021:00
3522 BOLOGNA COSENZA 1.60 3.70pon : 4.75 1.15 1.25 2.20 2.45 34.0 4.60 5.50 11.0 23.0 7.50 1.40 2.75 1.15 2.15 3.00 1.80 1.40 1.30 1.95 1.9021:15

Italy Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3514 PISA BRESCIA 3.80 1.30: 2.40 7.50 5.75 1.35 2.70 1.88 4.70 3.50 3.10 3.00 4.1534.0 6.75 5.25 3.60 3.50 4.85   4.60 5.50 5.75 7.00 2.50 2.05
3515 SPEZIA COMO 3.40 1.15: 1.75 12.0 9.00 1.65 4.50 2.00 4.90 3.70 2.00 2.05 2.6534.0 4.60 3.40 6.75 6.75 9.50 2.35 6.50 3.15 3.60 9.50 12.0 2.30 2.00
3516 EMPOLI SPAL 3.40 1.15: 1.75 11.0 8.50 1.70 4.25 1.98 4.90 3.70 2.00 2.05 2.6534.0 4.60 3.40 6.50 6.25 8.75 2.35 6.50 3.15 3.60 9.50 12.0 2.30 2.00
3517 VENEZIA ASCOLI 3.20 1.13: 1.75 10.0 7.75 1.55 3.50 1.85 4.60 3.45 2.10 2.20 2.6526.0 4.75 3.50 6.00 5.75 7.75 2.30 5.25 3.40 3.70 8.25 10.0 2.20 1.95
3518 SALERNITANA PARMA 3.50 1.13: 1.90 11.0 8.00 1.50 3.75 1.91 4.80 3.60 2.25 2.25 2.9534.0 4.85 3.60 6.00 5.75 8.00 2.50 5.25 3.40 3.70 8.75 11.0 2.40 2.00
3519 MONZA FROSINONE 3.50 1.15: 2.00 9.50 7.00 1.50 3.40 1.90 4.90 3.60 2.45 2.40 3.1034.0 5.25 3.85 5.25 4.75 6.75 2.75 4.85 4.00 4.35 7.25 8.50 2.40 2.00
3520 GENOA BENEVENTO 3.50 1.20: 2.10 8.50 6.25 1.35 3.00 1.85 4.70 3.45 2.60 2.55 3.4034.0 5.50 4.00 4.60 4.25 6.00 2.85 4.15 4.00 4.60 6.75 7.75 2.40 2.00
3521 CREMONESE TERNANA 3.50 1.15: 2.00 9.00 7.00 1.45 3.30 1.87 4.60 3.45 2.45 2.40 3.2534.0 5.25 3.85 5.00 4.75 6.75 2.75 4.85 3.90 4.25 7.25 8.50 2.40 2.00
3522 BOLOGNA COSENZA 3.30 1.15: 1.70 11.0 8.50 1.60 4.00 1.95 4.50 3.50 2.00 2.05 2.6029.0 4.60 3.40 6.50 6.25 8.50 2.30 6.25 3.30 3.70 9.00 11.0 2.25 1.95

Malawi 1 - Super League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3219 EKWENDENI HAMMERS BIG BULLETS 4.85 3.10sre : 1.70 1.90 1.25 1.10 9.50 8.00 8.00 4.85 4.35 8.00 2.70 1.54 3.50 1.30 2.45 2.50 1.45 1.30 1.45 2.00 2.4514:30

Malawi 1 - Super League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3219 EKWENDENI HAMMERS BIG BULLETS 4.85 1.70: 5.75 5.75 4.15 1.25 2.15 2.25 5.50 4.15 7.50 7.25 11.064.0 16.0 12.0 2.40 2.40 3.30 6.25 2.75 13.0 16.0 4.00 4.50 2.95 2.20

Malaysia 2 - Liga Premier
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3400 KELANTAN UNITED JOHOR DT II 4.75 3.30sre : 1.55 1.90 1.20 1.13 9.50 26.0 9.50 5.25 4.15 29.0 2.40 1.38 2.78 1.13 2.05 3.10 1.90 1.45 1.25 1.95 1.8010:45

Malaysia 2 - Liga Premier Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3400 KELANTAN UNITED JOHOR DT II 3.15 1.50: 3.75 4.25 3.10 1.15 1.65 1.85 4.15 3.15 6.25 6.25 8.0026.0 10.0 7.50 1.85 2.00 2.35 4.50 2.15 12.0 14.0 3.25 3.40 2.15 1.90

Mexico U20 League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1333 TOLUCA U20 PUEBLA U20 2.20 3.30uto : 2.70 1.40 1.30 1.60 3.25 26.0 5.50 5.75 7.50 21.0 4.75 1.34 2.62 1.15 1.95 3.15 1.95 1.45 1.18 2.00 1.7516:00

Mexico U20 League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1333 TOLUCA U20 PUEBLA U20 2.80 1.20: 2.00 6.75 5.00 1.30 2.25 1.58 4.00 3.00 2.65 2.80 3.5023.0 5.25 4.00 3.25 3.50 4.25 2.70 3.40 4.15 4.50 6.00 6.50 2.10 1.85

Singapore 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova
1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3122 GEYLANG TAMPINES ROVERS 2.95 3.75sre : 2.05 1.75 1.25 1.40 5.25 8.00 6.50 5.75 4.85 8.00 3.40 1.24 2.05 1.05 1.55 4.50 2.70 1.80 1.05 2.30 1.4013:45

Singapore 1 - Premier League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3122 GEYLANG TAMPINES ROVERS 2.00 1.18: 1.95 4.25 3.20 1.10 1.60 1.39 3.10 2.30 3.25 3.60 3.9012.0 5.25 3.90 2.25 2.65 2.75 3.10 2.15 6.50 6.50 4.15 4.15 1.70 1.75

Slovakia Cup
vreme šifra 1. kolo - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3022 LIMBACH BERNOLAKOVO 5.75 4.70uto : 1.40 2.60 1.13 1.08 11.0 26.0 11.0 6.50 4.25 34.0 2.00 1.13 1.80 1.45 5.00 3.20 1.90 1.02 2.50 1.3018:00

Slovakia Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3022 LIMBACH BERNOLAKOVO 1.80 1.35: 2.70 2.90 2.10 1.20 1.45 3.25 2.40 7.25 8.00 8.509.00 8.00 6.00 1.45 1.70 1.70 4.75 1.45 13.0 13.0 2.60 2.30 1.65 1.70
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USA : USL League One
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3023 NORTHERN COLORADO RICHMOND KICKERS 2.10 3.30sre : 3.10 1.30 1.25 1.60 3.15 34.0 5.25 5.25 7.25 26.0 5.00 1.33 2.49 1.13 1.90 3.20 2.00 1.45 1.18 2.00 1.7003:00

USA : USL League One Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3023 NORTHERN COLORADO RICHMOND KICKERS 2.75 1.15: 1.95 7.50 5.50 1.30 2.45 1.60 3.80 2.90 2.55 2.70 3.2023.0 5.25 3.85 4.00 4.00 5.00 2.45 3.25 3.90 4.25 6.25 6.75 2.05 1.80

USA National Women's Soccer League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3602 RACING LOUISVILLE W REIGN W 3.60 3.15sre : 2.05 1.70 1.35 1.25 5.50 23.0 7.25 4.25 4.50 29.0 3.10 1.41 3.03 1.18 2.25 3.00 1.75 1.40 1.30 1.95 2.1002:00

USA National Women's Soccer League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3602 RACING LOUISVILLE W REIGN W 3.50 1.40: 3.20 5.75 4.15 1.20 2.10 1.87 4.25 3.20 5.25 4.75 6.7534.0 9.50 7.25 2.70 2.75 3.70   7.00 8.50 4.00 4.85 2.50 2.05

Uzbekistan 1 - PFL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3902 AGMK METALLURG BEKABAD 1.65 3.10sre : 5.75 1.08 1.30 2.00 2.60 8.00 4.25 4.85 8.00 8.00 11.0 1.56 3.60 1.30 2.55 2.50 1.45 1.30 1.45 2.00 2.4516:00
3907 LOK. TASHKENT QIZILQUM 2.05 3.00sre : 3.40 1.20 1.30 1.60 3.40 8.00 4.75 4.85 6.75 8.00 5.75 1.50 3.30 1.25 2.35 2.70 1.55 1.30 1.40 2.00 2.3017:00

Uzbekistan 1 - PFL Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3902 AGMK METALLURG BEKABAD 4.85 1.20: 2.10 19.0 15.0 2.00 6.75 2.35 5.75 4.35 2.35 2.40 3.2564.0 6.25 4.75 9.50 10.0 14.0 2.70 6.50 4.00 4.35 15.0 18.0 2.95 2.25
3907 LOK. TASHKENT QIZILQUM 4.25 1.30: 2.30 11.0 8.00 1.45 3.60 2.00 4.85 3.50 2.85 2.95 4.0041.0 7.00 5.25 5.25 5.00 7.00 2.90 4.60 4.85 5.75 8.25 10.0 2.75 2.10

International Friendly
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5717 KRASNAYA ARMIYA LOKOMOTIV YAROSLAV 1.45 5.25:    1.85 2.65 4.35 6.5 1.904.60uto 10:00 2.10 17.0 23.0 4.60 10.0 13.0 15.0 9.50 1.80
5718 SIBIRSKIE SNAIPERY MAMONTY YUGRY 2.70 2.15:    3.00 2.35 2.55 6.5 2.103.80uto 10:00 5.25 13.0 15.0 5.75 5.00 17.0 13.0 3.80 1.65
5719 GORNYAK (RUS) ORSK 1.85 3.25:    2.25 2.40 3.50 5.5 2.054.00uto 11:00 3.00 14.0 19.0 4.85 7.25 15.0 14.0 6.25 1.70
5720 OMSKIE YASTREBY KUZNETSKIE MEDVEDI 1.35 6.25:    1.75 2.80 4.50 6.5 1.955.00uto 14:00 1.95 19.0 26.0 4.50 11.0 12.0 15.0 10.0 1.75

International Club Friendly
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5401 KOLDING (DEN) NAERBO (NOR) 1.25 11.0: 1.35 8.50 3.60 -2.5-4.5 1.851.85 1.851.854.15 1.851.85 1.851.85 62.5 30.5uto 17:30

HOKEJ

RUKOMET

BOLIVIA: Libobasquet
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5309 SAN SIMON CBP SUCRE 1.18 17.0: 5.25 1.35 16.0 3.50 -6.5 -12.5 -9.5 1.55 2.15 37.5 75.5 156.5 152.5 41.5 84.5 34.5 72.5 2.20 2.20 10.0 10.0sre 01:00 2.15 1.55
5310 SARACHO CALERO POTOSI 3.90 15.0: 1.30 2.65 16.0 1.45 4.5 8.5 5.5 2.15 1.55 36.5 73.5 153.5 149.5 34.5 72.5 39.5 81.5 7.50 7.50 2.40 2.40sre 02:00 2.15 1.55

New Zealand NBL
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5107 WELLINGTON SAINTS NELSON GIANTS 1.25 17.0: 4.50 1.31 16.5 3.40 -1.5 -9.5 -11.5 1.99 1.74 43.5 86.5 184.5 186.5 46.5 96.5 44.5 87.5 2.30 2.30 8.50 8.50uto 09:30 1.71 2.02

Philippines Governors Cup
vreme šifra 1/2 finala - serija do 4 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5108 TNT KATROPA MAGNOLIA HOTSHOTS 1.65 16.00:0 2.10 1.75 13.0 2.00 -1.5 -3.5 -0.5 1.55 2.15 44.5 88.5 184.5 180.5 45.5 94.5 43.5 90.5 3.10 3.10 4.00 4.00sre 09:00 2.15 1.55
5109 MERALCO BOLTS SAN MIGUEL BEERMEN 2.10 16.00:0 1.60 2.05 13.0 1.70 2.5 4.5 1.5 2.15 1.55 44.5 88.5 185.5 181.5 43.5 90.5 45.5 95.5 4.00 4.00 2.95 2.95sre 12:00 2.15 1.55

USA WNBA
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5002 CONNECTICUT PHOENIX 1.18 18.0: 5.50 1.26 16.2 3.77 -5.5 -10.5 -7.5 1.55 2.15 41.5 83.5 166.5 162.5 43.5 88.5 38.5 78.5 2.20 2.20 10.0 10.0sre 01:00 2.15 1.55
5003 NEW YORK LOS ANGELES 1.60 14.0: 2.65 1.64 14.4 2.33 -1.5 -3.5 -0.5 1.55 2.15 40.5 80.5 161.5 157.5 40.5 82.5 39.5 79.5 2.95 2.95 5.00 5.00sre 01:00 2.15 1.55
5004 WASHINGTON LAS VEGAS ACES 2.50 14.0: 1.65 2.22 14.4 1.69 1.5 3.5 0.5 2.15 1.55 41.5 82.5 164.5 160.5 39.5 80.5 41.5 84.5 4.75 4.75 3.10 3.10sre 01:00 2.15 1.55
5005 CHICAGO DALLAS 1.35 16.0: 3.85 1.41 15.2 2.95 -3.5 -7.5 -4.5 1.55 2.15 41.5 83.5 166.5 162.5 42.5 87.5 39.5 79.5 2.50 2.50 7.25 7.25sre 03:00 2.15 1.55

VENEZUELA: LPB
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5311 SPARTANS SUPERSONICOS 1.70 13.0: 2.30 1.80 12.0 1.95 -1.5 -3.5 -0.5 1.55 2.15 39.5 78.5 160.5 156.5 40.5 82.5 38.5 78.5 3.20 3.20 4.35 4.35sre 00:30 2.15 1.55
5312 LLANEROS TROTAMUNDOS 3.60 19.0: 1.20 3.50 16.0 1.35 4.5 9.5 6.5 2.15 1.55 35.5 70.5 144.5 140.5 33.5 67.5 37.5 77.5 6.75 6.75 2.20 2.20sre 01:30 2.15 1.55

Vietnam - VBA
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5200 HO CHI MINH CITY WINGS CAN THO CATFISH 1.20 19.0: 4.00 1.35 16.0 3.50 -5.5 -10.5 -7.5 1.55 2.15 39.5 79.5 158.5 154.5 41.5 84.5 36.5 74.5 2.20 2.20 7.50 7.50uto 14:30 2.15 1.55

KOŠARKA

1407. KOLO Dodatak 02.08. Utorak 4



ATP Los Cabos
vreme šifra tvrda podloga (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6119 BAGNIS F. ESCOBEDO E. 2.10 1.80: +1 1.5 1.81 1.89 1.65 23.5 2.091.672.05 2.15  2.602.55 5.50 5.50 1.83 22.5 2.15 1.87 4.25 3.90 3.25 3.50sre 02:00
6121 ETCHEVERRY T. M. KUBLER J. 3.30 1.40: +1 3.5 2.00 1.72 1.67 22.5 2.051.682.05 1.92  2.703.70 5.80 8.50 1.94 21.5 1.55 1.76 8.75 5.25 2.55 2.65sre 02:00
6124 HERNANDEZ A. MILLMAN J. 10.0 1.10: +1 6.5 1.54 2.28 2.15 17.5 1.622.101.64 1.58  3.309.50 7.10 18.0 1.80 18.5 1.17 1.90 41.0 14.0 1.85 2.25sre 02:00
6110 UCHIDA K. NAKASHIMA B. 7.75 1.13: +1 5.5 1.63 2.12 1.70 20.5 2.022.191.59 1.65  3.108.50 7.00 17.0 1.86 19.5 1.20 1.83 34.0 11.0 1.95 2.20sre 03:30
6111 VILLANUEVA G. JOHNSON S. 6.50 1.15: +1 4.5 2.20 1.58 1.64 21.5 2.101.981.73 1.77  2.907.50 6.90 16.0 1.86 20.5 1.22 1.83 21.0 9.50 2.00 2.25sre 03:30
6118 ALBOT R. LOPEZ F. 1.30 3.85: -1 -3.5 1.62 2.13 1.65 22.5 2.081.851.85 1.90 1.25 2.701.40 10.5 6.00 1.92 21.53.504.60 1.78 2.35 2.45 10.0 6.00sre 03:30
6123 HANFMANN Y. THOMPSON J. 2.55 1.60: +1 2.5 1.99 1.72 1.73 22.5 1.981.771.93 1.92  2.703.00 5.70 6.35 1.98 21.5 1.85 1.73 6.00 4.15 3.15 2.90sre 03:30
6125 KOKKINAKIS T. VERDASCO F. 1.50 2.80: -1 -2.5 1.72 1.99 1.65 23.5 2.081.552.27 2.15  2.601.70 7.15 5.70 1.86 22.5 3.25 1.84 2.75 2.90 6.25 4.85sre 05:00
6112 MEDVEDEV D. HIJIKATA R. 1.05 7.75: -11.17 18.0 7.10 9.50sre 23:00
6113 TSENG C. H. NORRIE C. 4.75 1.15: +1 4.5 2.10 1.65 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 2.906.00 6.70 14.0 1.85 20.51.25 1.85 16.0 7.00 2.10 2.40sre 23:00

ATP Washington
vreme šifra tvrda podloga (ATP 500)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6126 BONZI B. EUBANKS C. 1.60 2.45: -1 -2.5 1.92 1.78 1.73 24.5 1.971.472.46 2.50  2.401.85 6.35 5.70 1.76 23.5 3.00 1.94 2.80 3.25 5.00 4.35uto 19:30
6129 KORDA S. IVASHKA I. 1.85 2.05: -1 -1.5 1.96 1.75 1.79 24.5 1.911.502.40 2.55 1.14 2.402.25 5.40 5.40 1.82 23.54.752.45 1.88 3.40 3.60 4.15 3.85uto 19:30
6133 MCDONALD M. RUUSUVUORI E. 2.15 1.80: +1 1.5 1.85 1.85 1.65 23.5 2.081.662.07 2.15  2.602.55 5.50 5.50 1.84 22.5 2.15 1.86 4.35 4.00 3.30 3.50uto 19:30
6135 NISHIOKA Y. BROOKSBY J. 3.40 1.35: +1 4.5 1.76 1.94 2.10 20.5 1.651.911.79 1.85  2.804.00 5.80 9.50 1.77 21.5 1.45 1.93 8.00 6.00 2.25 2.80uto 19:30
6114 RUBLEV A. DRAPER J. 1.50 2.95: -1 -3.5 2.00 1.71 1.67 23.5 2.061.602.17 2.20 2.551.70 7.15 5.70 1.88 22.53.25 1.82 2.80 2.85 6.50 5.00uto 21:00
6127 GOFFIN D. SOCK J. 1.70 2.35: -1 -2.5 1.95 1.75 1.69 23.5 2.041.552.27 2.20  2.552.00 5.85 5.60 1.91 22.5 2.80 1.79 3.20 3.20 5.25 3.90uto 21:00
6115 KOEPFER D. KHACHANOV K. 3.40 1.40: +1 3.5 1.95 1.75 2.00 21.5 1.701.682.04 2.03 2.603.70 5.80 8.50 1.72 22.51.55 2.00 8.00 6.00 2.30 3.00sre 00:00
6116AN DE ZANDSCHULP B GOJO B. 1.35 3.75: -1 -3.5 1.78 1.92 2.15 21.5 1.621.582.21 2.10 2.601.45 9.50 5.80 1.80 22.54.00 1.90 2.30 2.70 9.00 6.25sre 00:00
6131 KYRGIOS N. GIRON M. 1.30 4.00: -1 -3.5 1.64 2.10 1.69 22.5 2.031.592.19 1.95  2.651.40 10.5 6.00 2.00 21.5 4.60 1.71 2.45 2.35 12.0 5.75sre 01:00
6117 DIMITROV G. MANNARINO A. 1.40 3.30: -1 -3.5 1.78 1.92 1.71 22.5 2.011.692.02 1.92 2.701.55 8.50 5.80 1.98 21.53.70 1.73 2.60 2.55 8.75 5.00sre 16:00
6136 FRITZ T. POPYRIN AL. 1.20 6.00: -1 -3.5 1.61 2.16 2.10 21.5 1.651.702.00 2.05 2.601.25 14.0 6.70 1.76 22.56.00 1.94 2.00 2.45 19.0 9.50sre 16:00
6137 KARATSEV A. YMER M. 1.65 2.45: -1 -2.5 1.80 1.90 1.71 22.5 2.011.781.92 1.92 2.701.90 6.00 5.60 1.95 21.52.90 1.75 3.20 3.00 5.50 4.00sre 16:00
6138 KUDLA D. OPELKA R. 2.70 1.55: +1 2.5 1.88 1.81 1.71 24.5 2.001.482.45 2.50  2.403.10 5.70 6.80 1.74 23.5 1.80 1.97 5.50 5.00 2.65 3.20sre 16:00
6139 RUNE H. PAIRE B. 1.30 3.20: -1 -3.5 1.80 1.90 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 2.751.45 9.50 5.80 1.85 21.54.00 1.85 2.35 2.65 8.00 5.25sre 16:00
6140 WOLF J. SHAPOVALOV D. 2.45 1.65: +1 2.5 1.84 1.86 1.62 23.5 2.131.682.04 2.10 2.602.90 5.60 6.00 1.79 22.51.90 1.90 5.25 4.35 2.90 3.30sre 16:00

Challenger Cordenons
vreme šifra crvena šljaka (ATP 90)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6421 BELLUCCI M. UGO CARABELLI C. 2.25 1.55: +1 2.5 1.87 1.75 1.60 22.5 2.081.901.80 1.87 2.753.00 5.70 6.35 1.80 21.51.85 1.83 4.50 4.15 2.85 3.10uto 10:00
6422 CHEPELEV A. KOLAR Z. 2.75 1.40: +1 4.5 1.67 1.98 1.65 21.5 2.002.001.72 1.77 1.36 2.903.40 5.70 7.50 1.82 20.53.001.65 1.80 6.00 4.75 2.50 2.80uto 10:00
6462 KOTOV P. ZHANG Z. 1.90 1.80: +1 1.5 1.70 1.94 2.00 21.5 1.701.831.83 2.03 1.30 2.602.45 5.40 5.40 1.71 22.53.402.25 1.93 3.40 3.85 3.25 3.60uto 10:00
6423ORENO DE ALBORAN DAMBROSI G. 1.40 2.85: -1 -3.5 1.72 1.91 1.62 22.5 2.061.831.83 1.90 1.30 2.701.65 7.50 5.70 1.83 21.53.403.40 1.79 2.50 2.75 6.25 4.85uto 11:30
6424 PELLEGRINO A. DURASOVIC V. 1.30 3.30: -1 -4.5 1.99 1.67 2.15 20.5 1.621.901.80 1.87 2.751.45 9.50 5.80 1.79 21.54.00 1.84 2.30 2.65 8.00 5.50uto 11:30
6458 DARDERI L. DZUMHUR D. 1.25 3.60: -1 -4.5 1.66 1.99 1.63 21.5 2.042.101.66 1.75 1.36 2.951.40 10.5 6.00 1.81 20.53.004.60 1.81 2.20 2.50 8.75 5.75uto 11:30
6456 BRANCACCIO R. MILOJEVIC N. 1.45 2.60: -1 2.25 20.5 1.551.851.85 1.90 2.701.70 7.15 5.70 1.83 21.53.25 1.80 2.70 2.80 5.75 4.50uto 13:00
6463 TRAVAGLIA S. SERDARUSIC N. 2.20 1.60: +1 2.5 1.80 1.82 2.00 21.5 1.701.831.83 2.03 1.30 2.602.90 5.60 6.00 1.71 22.53.401.90 1.92 4.25 4.35 2.80 3.30uto 13:00
6464 VAVASSORI A. BLANCANEAUX G. 1.70 2.00: -1 -1.5 1.82 1.81 1.65 22.5 2.011.831.83 1.92 1.33 2.702.05 5.70 5.50 1.86 21.53.252.65 1.76 3.25 3.25 4.15 3.60uto 13:00
6425 CECCHINATO M. DOMINGUES J. 1.25 3.50: -1 -4.5 1.69 1.96 1.65 21.5 2.012.201.61 1.77 1.40 2.901.40 10.5 6.00 1.84 20.52.754.60 1.79 2.25 2.45 8.75 5.75uto 17:00
6461 GULBIS E. ANCHEZ IZQUIERDO N2.15 1.65: +1 2.35 20.5 1.521.801.90 1.92 2.702.80 5.60 5.80 1.88 21.52.00 1.76 4.50 3.85 3.15 3.15uto 17:00
6426 DJERE L. COPPEJANS K. 1.15 4.75: -1 -5.5 1.99 1.66 2.00 19.5 1.702.101.66 1.72 1.44 2.951.25 14.0 6.70 1.68 20.52.626.00 1.97 1.90 2.50 14.0 7.50uto 19:30

Challenger Lexington
vreme šifra tvrda podloga (ATP 80)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6324 HOLT B. SEELIG K. 1.35 2.80: -11.55 8.50 5.80 3.70uto 16:00
6325 DOSTANIC S. SHANG J. 2.00 1.70: +12.65 5.50 5.70 2.05uto 17:30
6318 COUACAUD E. ZHU E. 1.30 3.15: -1 -3.5 1.64 2.03 1.59 22.5 2.102.001.72 1.87 1.36 2.751.45 9.50 5.80 1.80 21.53.004.00 1.82 2.30 2.60 7.75 5.25uto 19:00
6326 BROUWER G. BRYMER G. 1.10 5.50: -11.22 16.0 6.90 7.50uto 19:00
6327 DIEZ S. HARRISON R. 2.45 1.50: +13.10 5.70 6.80 1.80uto 19:00
6321 MCHUGH A. HARRIS B. 1.65 2.15: -1 -1.5 1.74 1.89 2.10 21.5 1.651.702.00 2.05 2.602.00 5.85 5.60 1.77 22.52.80 1.85 3.00 3.30 4.25 4.00uto 20:30
6328 KINGSLEY C. GOMEZ E. 2.85 1.35: +13.70 5.80 8.50 1.55uto 20:30
6322 SVAJDA Z. KOVACEVIC A. 2.25 1.60: +1 2.5 1.82 1.81 2.10 21.5 1.651.801.90 2.05 1.28 2.602.90 5.60 6.00 1.73 22.53.501.90 1.90 4.35 4.35 2.80 3.30uto 22:00
6329 OLIVIERI G. A. KIRCHHEIMER S. 1.60 2.15: -1 -2.5 1.83 1.83 2.20 20.5 1.601.831.83 1.90 1.28 2.751.90 6.00 5.60 1.83 21.53.502.90 1.83 3.00 3.15 4.35 4.00uto 22:00
6330 SAFIULLIN R. AYENI A. 1.10 5.50: -11.22 16.0 6.90 7.50uto 23:00
6319 HABIB H. MEJIA N. 1.70 2.10: -1 -1.5 1.78 1.85 1.63 23.5 2.041.612.20 2.10 1.18 2.602.05 5.70 5.50 1.81 22.54.502.65 1.82 3.15 3.30 4.25 3.90uto 23:30
6320 HURRION M. KUKUSHKIN M. 4.50 1.18: +1 4.5 1.91 1.72 2.10 19.5 1.652.001.72 1.75 1.44 2.955.50 6.50 13.0 1.76 20.52.621.30 1.87 12.0 7.25 2.05 2.45sre 01:00

Challenger Liberec
vreme šifra crvena šljaka (ATP 80)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6428 GUINARD M. YEVSEYEV D. 1.35 3.00: -1 -4.5 1.85 1.78 2.10 19.5 1.652.101.65 1.75 2.951.55 8.50 5.80 1.77 20.53.70 1.85 2.35 2.75 7.25 5.00uto 10:00
6477 AJDUKOVIC D. KOPRIVA V. 2.45 1.50: +1 3.5 1.74 1.89 1.62 22.5 2.051.901.80 1.90 1.33 2.703.10 5.70 6.80 1.83 21.53.251.80 1.80 5.50 4.15 2.80 2.90uto 10:00
6482 MAROZSAN F. VRBENSKY M. 1.55 2.35: -1 -3.5 1.95 1.69 1.64 22.5 2.021.831.83 1.92 1.30 2.701.85 6.35 5.70 1.85 21.53.403.00 1.77 2.90 2.95 5.25 4.00uto 10:00
6429 KLEIN L. PETSHI PERRICARD G1.25 3.40: -1 -3.5 1.72 2.00 2.40 19.5 1.501.831.83 1.80 1.25 2.851.40 10.5 6.00 1.95 20.53.754.60 1.72 2.40 2.35 9.00 5.25uto 11:30
6478ALVAREZ VARONA N. SINIAKOV D. 1.13 5.50: -1 -5.5 1.71 1.93 2.00 18.5 1.702.501.50 1.62 1.53 3.101.23 15.0 6.80 1.72 19.52.376.50 1.92 1.90 2.40 17.0 8.50uto 11:30
6484 ROCA BATALLA O. FOREJTEK J. 2.30 1.55: +1 2.5 1.88 1.75 1.61 22.5 2.071.901.80 1.87 1.33 2.753.00 5.70 6.35 1.81 21.53.251.85 1.82 5.00 4.00 2.85 3.00uto 11:30
6430 GIUSTINO L. NAGAL S. 1.60 2.20: -1 -2.5 1.76 1.87 2.10 20.5 1.651.901.80 1.85 1.33 2.801.90 6.00 5.60 1.73 21.53.252.90 1.90 2.80 3.30 4.25 4.25uto 13:00
6479 GOMBOS N. SOUSA P. 1.45 2.60: -1 -3.5 1.82 1.81 1.62 22.5 2.061.901.80 1.90 1.33 2.701.70 7.15 5.70 1.82 21.53.253.25 1.80 2.70 2.80 5.75 4.50uto 13:00
6431 VIRTANEN O. NEUMAYER L. 2.20 1.60: +1 2.5 1.79 1.83 1.68 22.5 1.971.831.83 1.92 1.30 2.702.90 5.60 6.00 1.91 21.53.401.90 1.73 4.75 3.90 3.10 3.00uto 14:30
6432 WESSELS L. OLIEL Y. 2.35 1.55: +1 2.5 1.88 1.74 1.64 22.5 2.031.831.83 1.90 1.28 2.703.00 5.70 6.35 1.85 21.53.501.85 1.78 5.25 4.00 2.90 3.00uto 14:30
6481 LEHECKA J. KUHN N. 1.30 3.15: -1 -4.5 2.04 1.63 2.15 20.5 1.622.101.66 1.87 1.40 2.751.45 9.50 5.80 1.78 21.52.754.00 1.85 2.25 2.65 7.50 5.25uto 14:30
6483 OFNER S. MACHAC T. 1.65 2.15: -1 -2.5 1.88 1.74 2.00 21.5 1.701.831.83 2.03 1.30 2.602.00 5.85 5.60 1.70 22.53.402.80 1.93 2.85 3.40 4.15 4.25uto 16:00

Challenger Women - Iasi
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6205 CHWALINSKA M. HERDZELAS D. 1.15 4.75: -1 -5.5 1.63 2.04 1.62 19.5 2.06  1.60 1.57 3.201.25 14.0 6.70 1.85 18.52.206.00 1.77 2.10 2.25 16.0 6.75uto 10:00
6208 JANI R-L. SZABO B. 1.03 8.25: -1 -7.5 1.93 1.70 1.64 17.5 2.023.201.30 1.44 2.00 3.551.12 21.0 7.25 2.01 16.51.7212.0 1.65 2.05 1.85 41.0 10.0uto 10:00
6211 PRISACARIU A. ZAKHAROVA A. 2.60 1.45: +1 3.5 1.94 1.70 2.00 19.5 1.70  1.72 1.42 2.953.25 5.70 7.15 1.71 20.52.601.70 1.92 5.25 4.75 2.55 3.00uto 10:00
6209 MLADENOVIC K. LUKAS T. 1.70 2.10: -1 -2.5 1.86 1.77 1.66 21.5 1.99  1.77 1.40 2.902.05 5.70 5.50 1.83 20.52.652.65 1.80 3.15 3.30 4.35 3.85uto 11:30
6214 DINU C. BUZARNESCU M. 2.65 1.45: +1 3.5 1.93 1.70 1.65 21.5 2.012.101.65 1.75 1.40 2.953.25 5.70 7.15 1.81 20.52.651.70 1.81 5.75 4.60 2.70 2.85uto 11:30
6215 TJANDRAMULIA O. MASAROVA R. 7.00 1.05: +1 6.5 1.90 1.71 1.54 18.5 2.162.751.40 1.56 1.83 3.459.50 7.10 18.0 1.88 17.51.831.17 1.73 34.0 9.00 1.95 2.05uto 11:30
6210 PAPAMICHAIL D. UDVARDY P. 3.70 1.25: +1 5.5 1.64 2.03 1.67 20.5 1.982.201.60 1.68 1.48 3.004.60 6.00 10.5 1.90 19.52.401.40 1.73 9.50 5.75 2.35 2.40uto 13:00
6216 ASTAKHOVA D. BARA I. 2.55 1.45: +1 3.5 1.95 1.69 1.66 20.5 2.002.201.60 1.68 1.40 3.003.25 5.70 7.15 1.88 19.52.651.70 1.75 5.75 4.25 2.80 2.75uto 13:00
6217 ORMAECHEA P. TANASIE L. 1.35 3.00: -1 -4.5 1.76 1.87 1.66 20.5 2.002.201.60 1.68 1.44 3.001.55 8.50 5.80 1.87 19.52.553.70 1.76 2.45 2.60 7.50 4.75uto 13:00
6204 BUREL C. GORGODZE E. 1.40 2.80: -1 -4.5 1.90 1.73 2.10 19.5 1.65  1.75 1.45 2.951.65 7.50 5.70 1.74 20.52.503.40 1.90 2.40 2.95 5.75 5.00uto 14:30
6207 IGNATIK A. VIKHLYANTSEVA N. 1.30 3.15: -1 -4.5 1.75 1.87 1.67 20.5 1.98  1.68 1.45 3.001.45 9.50 5.80 1.89 19.52.504.00 1.74 2.40 2.50 8.00 5.00uto 14:30
6218 GOLUBIC V. NAITO Y. 1.40 2.75: -1 -4.5 1.94 1.70 2.10 19.5 1.652.101.65 1.75 1.40 2.951.65 7.50 5.70 1.76 20.52.653.40 1.87 2.40 2.90 5.75 4.85uto 16:30
6219 PODOROSKA N. GHIOROAIE I. G. 1.18 4.50: -1 -5.5 1.71 1.92 1.68 19.5 1.972.401.50 1.60 1.50 3.201.30 13.0 6.50 1.93 18.52.355.50 1.71 2.25 2.20 13.0 6.50uto 18:00
6203 BOGDAN A. SIMION O. 1.02 9.00: -1 -7.5 1.82 1.80 1.50 17.5 2.303.501.26 1.40 2.10 3.751.07 23.0 7.40 1.88 16.51.6213.0 1.74 1.90 1.95 41.0 12.0sre 11:00

TENIS
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WTA San Jose
vreme šifra tvrda podloga (WTA 470)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6002 DAY K. DOLEHIDE C. 1.90 1.90: +1 1.5 1.71 2.01 2.15 20.5 1.622.071.66 1.87  2.752.25 5.40 5.40 1.78 21.5 2.45 1.92 3.60 3.85 3.60 3.85uto 19:00
6003 GIORGI C. KUDERMETOVA V. 2.40 1.60: +1 2.5 1.92 1.78 1.64 22.5 2.102.031.69 1.90  2.752.90 5.60 6.00 1.83 21.5 1.90 1.87 5.25 4.25 3.00 3.25uto 20:30
6034 ROGERS S. ANDREESCU B. 3.10 1.40: +1 4.5 1.71 2.00 1.75 21.5 1.952.071.66 1.77  2.903.40 5.70 7.50 1.92 20.5 1.65 1.78 8.00 5.00 2.65 2.80uto 22:00
6033 OSAKA N. ZHENG Q. 1.60 2.35: -1 -2.5 1.77 1.94 2.15 20.5 1.622.011.70 1.87  2.751.90 6.00 5.60 1.78 21.5 2.90 1.92 2.90 3.30 5.00 4.25uto 23:30
6028 GAUFF C. KALININA A. 1.25 4.15: -1 -5.5 2.08 1.65 1.74 20.5 1.962.271.55 1.68  3.001.40 10.5 6.00 1.95 19.5 4.60 1.75 2.40 2.40 12.0 6.25sre 04:00
6030 HADDAD MAIA B. LIU C. 1.50 2.55: -1 -3.5 1.89 1.81 1.63 22.5 2.121.981.73 1.87  2.751.80 6.80 5.70 1.82 21.5 3.10 1.88 2.80 3.00 5.50 4.60sre 05:30
6009 ANISIMOVA A. PLISKOVA KA. 1.40 3.15: -1 -4.5 2.01 1.70 1.76 21.5 1.952.041.68 1.80  2.851.65 7.50 5.70 1.93 20.5 3.40 1.77 2.65 2.75 8.25 5.00sre 18:00

WTA Washington
vreme šifra tvrda podloga (WTA 280)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6036 BRENGLE M. KALINSKAYA A. 2.05 1.85: +1 1.5 1.81 1.89 1.76 21.5 1.942.071.66 1.80  2.852.45 5.40 5.40 1.94 20.5 2.25 1.77 4.35 3.60 3.70 3.30uto 18:00
6042 PETKOVIC A. TAUSON C. 2.40 1.65: +1 3.5 1.77 1.93 1.68 21.5 2.042.081.65 1.77  2.902.90 5.60 6.00 1.85 20.5 1.90 1.85 5.25 4.15 3.00 3.20uto 18:00
6044 TOMLJANOVIC A. STEPHENS S. 1.85 2.05: -1 -1.5 1.93 1.77 1.68 22.5 2.052.021.70 1.90  2.752.25 5.40 5.40 1.87 21.5 2.45 1.83 3.50 3.50 4.15 3.75uto 18:00
6038 MARTINCOVA T. WANG XIN. 1.75 2.20: -1 -2.5 1.92 1.78 1.68 22.5 2.042.011.70 1.90  2.752.05 5.70 5.50 1.87 21.5 2.65 1.83 3.25 3.40 4.50 4.00uto 21:00
6045 YASTREMSKA D. AZARENKA V. 2.80 1.50: +1 3.5 1.96 1.75 1.69 21.5 2.042.061.66 1.77  2.903.25 5.70 7.15 1.85 20.5 1.70 1.85 6.00 4.85 2.75 2.90uto 21:00
6008 WANG XIY. MARIA T. 1.65 2.40: -1 -2.5 1.78 1.92 1.63 22.5 2.112.051.67 1.87  2.751.90 6.00 5.60 1.81 21.5 2.90 1.89 2.95 3.25 5.00 4.25uto 22:30
6037 KENIN S. OSORIO C. 1.90 2.00: -1.5 1.98 1.73 2.15 20.5 1.622.071.66 1.87  2.752.35 5.40 5.40 1.79 21.5 2.35 1.91 3.50 3.70 3.70 3.90uto 22:30
6007 CHIRICO L. RADUCANU E. 4.35 1.25: +1 5.5 1.82 1.88 2.15 18.5 1.622.271.54 1.65  3.105.20 6.30 12.0 1.79 19.5 1.35 1.90 12.0 7.00 2.10 2.55sre 02:30
6010 PEGULA J. SAVILLE D. 1.25 3.90: -1 2.00 19.5 1.702.101.65 1.72 2.951.35 12.0 6.30 1.72 20.55.20 1.93 2.00 2.55 10.0 6.50sre 16:00

ITF women singles - Foxhills
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0176 COSTOULAS S. XUN F. Y. 1.25 3.30: -11.40 10.5 6.00 4.60uto 11:00
0177 JOKIC K. BOZOVIC A. 2.25 1.55: +13.00 5.70 6.35 1.85uto 11:00
0178 OKAMURA K. DEFALCO J. 1.55 2.20: -11.85 6.35 5.70 3.00uto 11:00
0180 STEFANINI L. BELGRAVER J. 1.40 2.75: -11.65 7.50 5.70 3.40uto 11:00
0181 ARAKAWA H. GAO X. 4.35 1.15: +16.00 6.70 14.0 1.25uto 12:30
0182 GARLAND J. KU Y. 1.85 1.85: 2.35 5.40 5.40 2.35uto 12:30
0184 GIMBRERE J. SATO N. 2.40 1.50: +13.10 5.70 6.80 1.80uto 12:30
0190 BROGAN A. LUMSDEN M. 2.50 1.45: +13.25 5.70 7.15 1.70uto 13:30
0191 GILLAN A. MORVAYOVA V. 2.95 1.35: +13.70 5.80 8.50 1.55uto 13:30
0192 SHAIKH H. KAJI H. 2.30 1.55: +13.00 5.70 6.35 1.85uto 13:30
0193 SPINK I. HANATANI N. 2.10 1.65: +12.80 5.60 5.80 2.00uto 13:30
0194 STRESNAKOVA K. JOHN-BAPTISTE L. 1.70 2.00: -12.05 5.70 5.50 2.65uto 13:30
0195 MALONEY E. ROBBE A. 3.20 1.30: +14.00 5.80 9.50 1.45uto 15:00
0196 WILSON E. PASZEK T. 2.55 1.45: +13.25 5.70 7.15 1.70uto 15:00
0197 CHRISTIE F. BAINS N. 2.05 1.65: +12.80 5.60 5.80 2.00uto 16:30
0198 DUDENEY A. CONWAY J. 1.45 2.50: -11.70 7.15 5.70 3.25uto 16:30

ITF women singles - Frederiksberg
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0201 SCHOU N. MUNK M. R. 2.50 1.45: +13.25 5.70 7.15 1.70uto 11:00
0202 VISSCHER S. J. MALMKJAER E. K. 1.08 6.25: -11.20 17.0 7.00 8.50uto 11:00
0203 BAGLOW E. KREBS H. V. 1.45 2.45: -11.70 7.15 5.70 3.25uto 12:30
0204 BUCHWALD H. ALSOLA J. L. 4.00 1.18: +15.50 6.50 13.0 1.30uto 12:30
0205 ELDE E. HANSEN S. O. 1.95 1.70: +12.65 5.50 5.70 2.05uto 12:30
0206 MARIANI M. RUSOVA A. 1.25 3.50: -11.40 10.5 6.00 4.60uto 12:30

ITF women singles - Hetchingen
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0207 POTOCNIK N. GREY S. B. 1.55 2.30: -11.85 6.35 5.70 3.00uto 15:30
0208 VOEGELE S. MALYGINA E. 1.25 3.50: -11.40 10.5 6.00 4.60uto 15:30
0209 BARTHEL M. SISKOVA A. 1.45 2.55: -11.70 7.15 5.70 3.25uto 17:30

ITF women singles - Kottingbrunn
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0211 KARNER E. OBRADOVIC A. 2.10 1.65: +12.80 5.60 5.80 2.00uto 10:00
0212 KOSTIC T. SPITERI D. 5.75 1.10: +17.50 6.90 16.0 1.22uto 10:00
0213 ARCANGIOLI M. ZAYTSEVA K. 2.30 1.55: +13.00 5.70 6.35 1.85uto 10:30
0214 FIQUET T. NATSVLISHVILI N. 1.15 4.75: -11.25 14.0 6.70 6.00uto 10:30
0215 KUBANOVA K. VANHOUTTE C. 1.55 2.30: -11.85 6.35 5.70 3.00uto 10:30
0216 SEBESTOVA I. KLINCOV B. 2.55 1.45: +13.25 5.70 7.15 1.70uto 10:30
0217 OGESCU S. GUTH M. 2.95 1.35: +13.70 5.80 8.50 1.55uto 12:00

ITF women singles - San Bartolome
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0098 CARRERAS A. BHOSALE R. 1.35 2.95: -11.55 8.50 5.80 3.70uto 10:30
0099 GONZALEZ ENCINAS M. LABOUTKOVA A. 1.70 2.00: -12.05 5.70 5.50 2.65uto 10:30
0100 TOMA M. BOUZO Z. 2.40 1.50: +13.10 5.70 6.80 1.80uto 10:30
0101 ZELNICKOVA R. CESCHI G. 1.45 2.55: -11.70 7.15 5.70 3.25uto 10:30
0102 CHERUBINI D. SAUVANT C. 1.85 1.85: 2.35 5.40 5.40 2.35uto 12:00
0103 DELAI M. HERRMANN S. 1.95 1.75: +12.55 5.50 5.50 2.15uto 12:00
0104 HASETH L. E. SATO H. 2.40 1.50: +13.10 5.70 6.80 1.80uto 12:00
0105 MATOULA M. GRAM O. 1.05 7.75: -11.17 18.0 7.10 9.50uto 12:00
0106 GIRELLI C. RADIVOJEVIC L. 7.75 1.05: +19.50 7.10 18.0 1.17uto 13:30
0107 KARATANCHEVA L. HOSTE FERRER C. 2.40 1.50: +13.10 5.70 6.80 1.80uto 13:30
0108 MARTINEZ S. C. S. SZABANIN N. 10.0 1.02: +113.0 7.40 23.0 1.07uto 13:30
0109 STRAKHOVA V. KUNG L. 1.50 2.40: -11.80 6.80 5.70 3.10uto 13:30
0110 CORTEZ LLORCA L. LAMENS S. 4.75 1.15: +16.00 6.70 14.0 1.25uto 17:30
0111 KUDERMETOVA P. IBBOU I. 1.50 2.40: -11.80 6.80 5.70 3.10uto 17:30
0112 VICENS MAS R. JEBAWY J. 1.03 9.00: -11.12 21.0 7.25 12.0uto 17:30

WTA San Jose Doubles
vreme šifra tvrda podloga (WTA 470)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6220 ANSHBA A./RYBAKINA E. KRAWCZYK D./SCHUURS D. 4.25 1.25: +14.60 6.00 10.5 1.40uto 21:00
6221 PLISKOVA KA./TEICHMANN J. B. KRUEGER A./MANDLIK E. 1.18 4.35: -11.30 13.0 6.50 5.50uto 22:30
6222 DOLEHIDE C./SANDERS S. DZALAMIDZE N./RAKHIMOVA K. 1.18 4.75: -11.30 13.0 6.50 5.50sre 00:00
6223 KUDERMETOVA V./ZHANG S. MELICHAR-MARTINEZ N./PEREZ E. 1.30 3.50: -11.45 9.50 5.80 4.00sre 01:30
6224 BEKTAS E./CHRISTIAN K. DABROWSKI G./OLMOS G. 4.15 1.18: +15.50 6.50 13.0 1.30sre 18:00
6225 MUHAMMAD/TOWNSEND CHAN L./HADDAD MAIA B. 1.95 1.75: +12.55 5.50 5.50 2.15sre 18:00
6226 XU Y./YANG Z. KICHENOK N./MIHALIKOVA T. 1.35 3.00: -11.55 8.50 5.80 3.70sre 18:00
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ATP Los Cabos Doubles
vreme šifra tvrda podloga (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6403 GILLE S./VLIEGEN J. KLAASEN R./MELO M. 2.55 1.45: +13.25 5.70 7.15 1.70sre 02:00
6404 GONZALEZ S./MOLTENI A. ESCOBEDO E./PACHECO M. R. 1.05 7.50: -11.17 18.0 7.10 9.50sre 05:00
6406 MARTIN F./SKUGOR F. ETCHEVERRY T. M./TSENG C. H. 1.20 3.85: -11.35 12.0 6.30 5.20sre 05:00
6407 SCHNUR M. J./SMITH J. P. BARRIENTOS N./REYES-VARELA M. 2.25 1.60: +12.90 5.60 6.00 1.90sre 05:00
6402 BEHAR A./ESCOBAR G. GORANSSON A./MCLACHLAN B. 1.55 2.35: -11.85 6.35 5.70 3.00sre 23:00
6405 HACH H./REESE H. EBDEN M./PURCELL M. 3.75 1.25: +14.60 6.00 10.5 1.40sre 23:00

ATP Washington Doubles
vreme šifra tvrda podloga (ATP 500)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6306 RAM R./ZEBALLOS H. DE MINAUR A./TIAFOE F. 1.30 3.70: -11.45 9.50 5.80 4.00uto 19:30
6303 HURKACZ H./PAUL T. EVANS D./PEERS J. 1.65 2.25: -12.00 5.85 5.60 2.80uto 21:00
6304 KUDLA D./SHAPOVALOV D. BOPANNA R./MIDDELKOOP M. 2.10 1.70: +12.65 5.50 5.70 2.05uto 22:30
6302 CABAL J./FARAH R. KOOLHOF W./SKUPSKI N. 2.10 1.75: +12.55 5.50 5.50 2.15sre 00:00
6305 MAHUT/R.VASSELIN MURRAY J./SOARES B. 2.60 1.50: +13.10 5.70 6.80 1.80sre 16:00
6323 RUUSUVUORI E./SAVILLE L. DODIG I./KRAJICEK A. 4.00 1.20: +15.20 6.30 12.0 1.35sre 16:00

ITF Men - Bolzano
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0042 GAKHOV I. FOSSATI C. 1.05 7.75:uto 10:00
0043 KIVATTSEV K. BAGNOLINI D. 1.20 3.75:uto 10:00
0044 LANGMO C. BINDA A. 1.20 3.90:uto 10:00
0045 MARCHETTI F. GREIF J. 1.01 11.0:uto 11:30
0046 RIEDER H. PAMPANIN P. 2.90 1.35:uto 11:30
0047 CIAVARELLA N. PALOSI S. 7.50 1.03:uto 13:00
0048 MALGAROLI L. ORADINI G. 6.75 1.05:uto 13:00
0049 NAPOLITANO S. BRESCIANI L. 1.08 6.00:uto 13:00
0050 BOSIO G. SPEZIALI F. 1.85 1.85:uto 14:30
0051 POTENZA L. BONDIOLI F. 1.15 4.35:uto 14:30
0052 VALE D. FORTI F. 2.20 1.55:uto 14:30
0053 ARNABOLDI F. TORTORA D. 1.15 4.50:uto 16:00
0054 WEIS A. CASTAGNOLA L. 1.30 3.25:uto 18:00

ITF Men - Kfar Saba
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0059 BAR MENAHEM S. BRUMM J. 3.15 1.30:uto 10:30
0060 BARON J. MEHRA R. 2.25 1.55:uto 10:30
0061 INUI Y. BAZILEVSKIY V. 1.55 2.30:uto 10:30
0062 SHIMANOV . O. KAWACHI K. 3.60 1.25:uto 10:30
0063 GINAT R. SANGHERA T. 1.40 2.60:uto 12:00
0064 LORUSSO L. WALLART E. 9.00 1.02:uto 12:00

ITF Men - Monastir
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0065 BITTOUN C. JONES M. 1.18 4.15:uto 10:00
0066 DE RUEDA DE GENOVER I. STROMBACH S. (GER) 3.20 1.30:uto 10:00
0067 BENZAL ALIA I. LOPEZ N. 4.00 1.20:uto 11:00
0068 DROGUET T. JONES L. R. 1.02 10.0:uto 11:00

ITF Women - Grodzisk Mazowiecki
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0069 BABOS T. DAPKUTE I. 1.05 7.00:uto 11:00
0070 EALA A. SVATIKOVA L. 1.05 7.00:uto 11:00
0071 PULCHARTOVA L. HAVLICKOVA L. 6.50 1.08:uto 11:00
0072 ROGOZINSKA DZIK S. BRECKOVA N. 1.70 2.05:uto 11:30
0073 BARNETT A. ROSATELLO C. 4.75 1.15:uto 12:30
0074 DMITRUK K. OLYANOVSKAYA V. 1.10 5.75:uto 12:30
0075 LIZARAZO Y. LAPKO V. 3.25 1.25:uto 12:30
0076 KOLODYNSKA J. KUBKA M. 1.18 3.90:uto 13:00
0077 FALKOWSKA W. LINCER O. 1.20 4.00:uto 14:00
0078 RADWANSKA U. YASHINA E. 1.40 2.70:uto 14:30
0079 LINETTE M. WICKMAYER Y. 1.20 4.00:uto 18:00

ITF Women - Monastir
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0080 MILIC E. N. LUIKHAM J. 1.85 1.85:uto 10:00
0081 NITTURE A. D. OZEKI M. 5.25 1.13:uto 10:00
0082 RADOVANOVIC N. MUMMADI V. 1.20 3.90:uto 10:00
0083 VILLET M. GUREVA A. 4.50 1.15:uto 10:00
0084 OKUTOYI A. BHAMIDIPATY S. R. 3.80 1.20:uto 11:30
0085 STOILKOVSKA M. LAKI M. 8.75 1.03:uto 11:30
0086 YIGIN S. VIVIANI M. 7.50 1.03:uto 11:30
0087 ZAKARLYUK M. VLASSELAER C. 2.00 1.70:uto 11:30

ITF Women - Pescara
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0018 POPA TEIUSANU V. I. G. BILARDO F. 6.50 1.08:uto 09:30
0088 DELL'EDERA F. ARCIDIACONO F. 6.50 1.08:uto 09:30
0089 VIERTLER M. MODESTI V. 2.00 1.70:uto 09:30
0090 AMENDOLA A. BERTOLDO J. 2.50 1.45:uto 11:00
0091 ORTENZI B. CHIESA E. 4.15 1.18:uto 11:00
0092 SPIGARELLI M. MOZGALEVA A. 1.03 8.00:uto 11:00
0093 TRAVERSI C. ORLOVA N. 2.40 1.50:uto 12:00
0094 ROCCHETTI S. TSYGOUROVA K. 1.30 3.25:uto 12:30
0095 GRYMALSKA A. PIANGERELLI A. 1.03 7.50:uto 14:00
0096 RICCI B. DESSOLIS B. 1.10 5.25:uto 14:00
0097 SCHAEFER A. J. PIERI T. 2.25 1.55:uto 17:30

ITF men singles -  Xativa
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0117 ALVAREZ S. M. L. MANZANERA PERTUSA A. 8.00 1.03: +111.0 7.15 19.0 1.15uto 10:00
0118 ZANADA E. MARTINEZ A. 3.40 1.25: +14.60 6.00 10.5 1.40uto 10:00
0119 BOUQUET L. SHEYNGEZIKHT L. 1.40 2.65: -11.65 7.50 5.70 3.40uto 10:30
0120 CABRERA BELLO I. PLANELLES RIPOLL G. 2.40 1.50: +13.10 5.70 6.80 1.80uto 18:15
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ITF men singles - Frederiksberg
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0121 AUBRIOT A. HEINONEN A. 1.50 2.40: -11.80 6.80 5.70 3.10uto 09:30
0122 MOLLER E. RAYNEL A. 1.70 2.00: -12.05 5.70 5.50 2.65uto 09:30
0123 POULSEN O. B. HARTENSTEIN J. P. 2.30 1.55: +13.00 5.70 6.35 1.85uto 09:30
0124 SCAGLIA M. CARLSSON S. T. 1.30 3.20: -11.45 9.50 5.80 4.00uto 09:30
0125 WALLIN O. GRINDERSLEV A. 2.30 1.55: +13.00 5.70 6.35 1.85uto 09:30
0126 ERHARD M. BORG L. 1.13 5.25: -11.23 15.0 6.80 6.50uto 11:00
0127 KATIC N. FRIBERG K. 7.75 1.05: +19.50 7.10 18.0 1.17uto 11:00

ITF men singles - Kottingbrunn
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0128 GOLDSTEINER P. BATTAGLINO S. 2.85 1.35: +13.70 5.80 8.50 1.55uto 10:30
0129 SUN F. LEMSTRA K. 1.35 2.80: -11.55 8.50 5.80 3.70uto 10:30
0131 ANDREJIC M. DONATI M. 4.25 1.18: +15.50 6.50 13.0 1.30uto 12:00
0133 KODAT T. A. BILJESKO D. 1.65 2.05: -12.00 5.85 5.60 2.80uto 12:00
0134 NEJEDLY P. KAROL M. 1.35 2.95: -11.55 8.50 5.80 3.70uto 12:00
0135 BOEHLER D. PETR V. 1.20 3.70: -11.35 12.0 6.30 5.20uto 14:00

ITF men singles - Novi Sad
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0136 POPOVIC S. SERAFINI M. 10.0 1.02: +113.0 7.40 23.0 1.07uto 13:00
0137 SRBLJAK G. ZEKIC N. 1.85 1.85: 2.35 5.40 5.40 2.35uto 13:00

ITF men singles - Parnu
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0138 MORA M. REITANO S. 3.20 1.30: +14.00 5.80 9.50 1.45uto 12:00
0139 RAJSKI M. MANDMA A. G. 1.08 6.50: -11.20 17.0 7.00 8.50uto 12:00

ITF men singles - Pitesti
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0140 BELOBORODKO I. JIANU F. C. 2.45 1.45: +13.25 5.70 7.15 1.70uto 10:05

ITF men singles - Tbilisi
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0141 SANTILLAN A. ZGIROVSKY A. 1.13 5.00: -11.23 15.0 6.80 6.50uto 09:35
0142 VYLEGZHANIN N. DAVLIANIDZE N. 1.08 5.50: -11.20 17.0 7.00 8.50uto 09:35
0143 ZUK K. IBRAGIMOV D. 1.03 7.50: -11.12 21.0 7.25 12.0uto 09:35
0144 LIUTAREVICH I. TKEMALADZE Z. 1.70 2.00: -12.05 5.70 5.50 2.65uto 09:40
0145 LESHEM E. BAR B. P. 1.18 4.00: -11.30 13.0 6.50 5.50uto 11:00
0146 PHILIPPOV E. STATHAM J. R. 1.95 1.75: +12.55 5.50 5.50 2.15uto 11:00
0147 YUNCHAOKETE B. HOANG A. 1.60 2.15: -11.90 6.00 5.60 2.90uto 11:00
0148 PURTSELADZE S. BLANCH D. 2.25 1.55: +13.00 5.70 6.35 1.85uto 11:10
0149 GLINKA D. EREL Y. 3.85 1.20: +15.20 6.30 12.0 1.35uto 12:30
0150 HONG S. C. GUNNESWARAN P. 1.95 1.75: +12.55 5.50 5.50 2.15uto 12:30
0151 SHIN M. SULTANOV K. 5.50 1.10: +17.50 6.90 16.0 1.22uto 12:30
0152 KIKVIDZE L. G. METREVELI A. 7.50 1.05: +19.50 7.10 18.0 1.17uto 12:40

ITF men singles - Wetzlar
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0153 LENZ J. HELLER P. 1.35 2.85: -11.55 8.50 5.80 3.70uto 14:00
0154 ZVEREV M. COLLIGNON R. 4.00 1.18: +15.50 6.50 13.0 1.30uto 17:00

ITF men singles Nottingham
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0155 BASING M. JONES B. 1.30 3.10: -11.45 9.50 5.80 4.00uto 11:30
0156 HANDS T. BLAYDES B. 2.10 1.60: +12.90 5.60 6.00 1.90uto 11:30
0157 HUSSEY G. MARTIN T. 1.18 3.90: -11.30 13.0 6.50 5.50uto 11:30
0158 MURGETT F. MAGIMAY K. 1.10 5.50: -11.22 16.0 6.90 7.50uto 11:30
0159 SAMUEL T. STORY J. 1.30 3.10: -11.45 9.50 5.80 4.00uto 11:30
0160 BASS F. FRANCES T. E. 1.03 8.50: -11.12 21.0 7.25 12.0uto 13:00
0161 COX D. HODKIN S. 1.03 7.50: -11.12 21.0 7.25 12.0uto 13:00
0162 CUNAT M. NOGUCHI R. 8.50 1.03: +111.0 7.15 19.0 1.15uto 13:00
0163 GRAY A. WHITEHOUSE M. 1.18 4.15: -11.30 13.0 6.50 5.50uto 13:00
0164 SCHOOLKATE T. LITTLE D. 1.25 3.60: -11.40 10.5 6.00 4.60uto 13:00
0165 BRADY P. ADDED D. 5.25 1.13: +16.50 6.80 15.0 1.23uto 14:30
0166 BROOM C. WENDELKEN H. 1.25 3.50: -11.40 10.5 6.00 4.60uto 14:30
0167 FERY A. PARKER S. 1.65 2.10: -12.00 5.85 5.60 2.80uto 14:30
0168 MAXTED L. MURPHY B. 2.20 1.60: +12.90 5.60 6.00 1.90uto 14:30
0169 WEIGHTMAN O. HOUGHTON G. 1.18 4.00: -11.30 13.0 6.50 5.50uto 14:30
0170 REYMOND A. CATARINA L. 2.20 1.60: +12.90 5.60 6.00 1.90uto 16:00

ITF women singles - Eupen
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0171 KUCMOVA A. NGUYEN TAN L. 1.55 2.25: -11.85 6.35 5.70 3.00uto 14:00
0172 WALIGORA A. HOEDT M. 6.50 1.08: +18.50 7.00 17.0 1.20uto 14:00
0173 BUYUKAKCAY C. VANLANGENDONCK E. 1.13 4.75: -11.23 15.0 6.80 6.50uto 16:00
0174 FOHNEN F. HAAS B. 8.00 1.03: +111.0 7.15 19.0 1.15uto 17:30

WTA Washington Doubles
vreme šifra tvrda podloga (WTA 280)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6433 PEGULA J./ROUTLIFFE E. SANTAMARIA S./WATSON H. 1.25 3.50: -11.40 10.5 6.00 4.60uto 18:00
6434 ZAMARRIPA A./ZAMARRIPA M. MERTENS E./MINNEN G. 6.25 1.08: +18.50 7.00 17.0 1.20uto 22:30
6435 GAMARRA MARTINS I./WEBLEY-SMITH E. X.Y.HAN/L.ZHU 2.55 1.45: +13.25 5.70 7.15 1.70sre 00:00
6436 LOEB J./MCHALE C. BRENGLE M./BUCSA C. 1.70 2.00: -12.05 5.70 5.50 2.65sre 16:00
6437 NEEL I./VAN DER HOEK R. KALINSKAYA A./MCNALLY C. 4.35 1.18: +15.50 6.50 13.0 1.30sre 16:00
6438 PLIPUECH P./ROMPIES J. WANG XIY./YUAN Y. 1.60 2.15: -11.90 6.00 5.60 2.90sre 16:00
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Japan NPB
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
6700 YOKOHAMA BAYSTARS HIROSHIMA CARP 1.83: 1.97 1.73 7.5 2.11uto 10:45
6701 NIPPON HAM FIGHTERS FUKUOKA S. HAWKS 2.24: 1.65 2.04 5.5 1.78uto 11:00
6702 RAKUTEN GOLD. EAGLES CHIBA LOTTE MARINES 1.67: 2.20 1.78 6.5 2.04uto 11:00
6703 SEIBU LIONS ORIX BUFFALOES 2.44: 1.56 1.98 5.5 1.83uto 11:00
6704 YAKULT SWALLOWS CHUNICHI DRAGONS 1.66: 2.23 1.73 7.5 2.10uto 11:00
6705 YOMIURI GIANTS HANSHIN TIGERS 2.80: 1.43 1.95 6.5 1.85uto 11:00

Major League Baseball
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
9010 MIAMI CINCINNATI 1.78: 2.10 1.90 7.5 1.90sre 00:40
9011 NY YANKEES SEATTLE 1.55: 2.30 1.93 8.5 1.95sre 01:05
9012 PITTSBURGH MILWAUKEE 3.12: 1.39 1.95 7.5 1.86sre 01:05
9013 WASHINGTON NY METS 3.49: 1.33 1.95 8.5 1.85sre 01:05
9014 CLEVELAND GUARDIANS ARIZONA 1.70: 2.05 1.98 7.5 1.91sre 01:10
9015 TAMPA BAY TORONTO 2.25: 1.68 1.80 7.5 2.11sre 01:10
9016 ATLANTA PHILADELPHIA 1.42: 2.95 1.83 8.5 2.08sre 01:20
9017 MINNESOTA DETROIT 1.45: 2.55 2.12 8.5 1.79sre 01:40
9018 ST. LOUIS CHICAGO CUBS 1.59: 2.43 1.81 8.5 2.00sre 01:45
9019 TEXAS BALTIMORE 1.75: 1.95 2.04 8.5 1.85sre 02:05
9020 CHICAGO WHITE SOX KANSAS CITY 1.50: 2.40 1.96 8.5 1.93sre 02:10
9029 HOUSTON BOSTON RED SOX 1.45: 2.55 1.85 7.5 1.85sre 02:10
9030 LA ANGELS OAKLAND 1.80: 1.90 1.75 7.5 1.95sre 03:38
9021 SAN FRANCISCO LA DODGERS 2.22: 1.70 2.00 7.5 1.81sre 03:45

South Korea KBO
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
9022 DOOSAN BEARS SAMSUNG LIONS 1.88: 1.92 1.84 7.5 1.96uto 11:30
9023 HANWHA EAGLES KIA TIGERS 2.52: 1.52 1.92 8.5 1.88uto 11:30
9024 KIWOOM HEROES SSG LANDERS 2.60: 1.50 1.99 7.5 1.82uto 11:30
9025 LOTTE GIANTS LG TWINS 2.83: 1.43 2.01 8.5 1.80uto 11:30
9026 NC DINOS KT WIZ 2.28: 1.63 1.86 9.5 1.95uto 11:30

Taiwan
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
9027 FUBON GUARDIANS RAKUTEN MONKEYS 2.02: 1.67 2.01 6.5 1.68uto 12:35
9028 UNI LIONS WEI CHUAN DRAGONS 1.56: 2.22 1.75 7.5 1.91uto 12:35

BEJZBOL
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